
Základní škola, Rok"v"tnice nad Jizerou, příspěvkol,á organizace
Dolní l72,5l2 11Rokvtnice nad Jizerou

Tel.:,l8l 522 134,73l 525435E-mail:: i.,,,;...,i!l].l ,.i,l]i..í .i l;!,.íl)ll:,..
!,..r, , ,,,j i!lij,i.!j

VÝroční zpráva o činnosti školv

školní rok 202212023

3l . července 2023 l\{gr, Blan ka Ze nlá n kclr á



základni údaie o škole

Názcl,školr,: ZákIadní škola. Rokrtnice nad.lizerou. příspčr,kor,á tlrganizace

Adresa školy,: t)olni l7]. 5l2 .1.1 Rokrtnicc nad .lizcrou

IČo: 709 106 00

T'elefon:

E_nrail:

.+8l 5]2 ,13.1. 7 j l 5]5 .1j5

lnternct0l é stránkr:

Prár,ní fornra: l)říspčvkor,á organizace

Názelzřizovatele: lríč,stoRokrtnicenad.lizerou

lZO: 10) 11) 76)

RED - lZO: ó00 099 l05



Obsah r,Ýročn í zrrrá1,1,

A, Ví,ročni zprál,a o činnosti ško11,

l,c šktllním roce 2{12212023

A l ('lrarakteristika školr
A 2 l_lčební plán školl
A 3 [idaie o pracovnícicIr
A 4 Zápis do prr.,nítřídl,
A 5 t ]da.ie o vi,sledcích l,zdělál,ání žákLr

A 6. l Prevence sociálně patologickj,ch.jel,u
A 6, ] Práce l,íchor.,ného poradce
A 7 Další rzdělár,ání pedagogicklch pracorníků
A 8 Aktivit} a prezel]tace školr na reře.jntrsti
A 9 Akce školr a minrošktllníaktivitr

C. Další údaje
(' ] . Další r,zdělár ání r, ránlci ccloživotního učení
(- 2. Pro.jekt1 realizclvallé z cizích zdro.jů
C'3. Spolupráce s partncr) při plnění úkoltl

re vzdělár ání.

Zál,ěr

Pří|ohr

strana

.+-5

6-7
7 -9
l0
ll - l_]

lj _ l4
1.1 - l5
16-17
11 ]()

JJ

ts. Ví,roční zprár,a o hospodařcní škt_r|1, 1 roce 2022 25 - 29

I] l l;inančníprostředk\ z KI'r l ib,.,r,.,ekeho krajc 25
B ] Finanční prostředk} od zřizolatele, 2ó
B 3 l)orovnání s rokenl 20] l. kontenlář 27 - 29

B.{ Kontrol1 hospoclaření pnxedcné \4Ět.l

B 5 ( )statn í kontrt.lr

]9

]9

30-32
30
_30 - _]2

)_

D. 32-33



Základní škola l Rokrtnici nad .lizcrou rznikla roktr 200l s]oučením drou škol, Je,jírrl
zřiztlvateletn .!e Městskj ťrřad l Rokllnici nad .lizerou, Zde.iší škola .je sor"lčástí vÝclrttr ni,
vzděláraci sousta\,\,..ie zarazí:na do sítě škol pod náZven] Základníškola. Rokltnice nad.lizerou.
příspě\,ko! á clrgan izace, .Ie.| í olic ii:rln i i ntcrncto\,é stránk} .i sou

Ředitelkorr škol1,.je Mgr. Blanka Zenlánkol,á. zástupkl,ní řetlitclc l\ígr. .|ana .lanouchol,á.
Školská rada se schází ne.jrléně drakrát bělrem školního roku..ie sl,tllál,ána sr.,ou předsedkl,ní.
Rodiče dětí zastupLrjc rc Školské rirclě paní J\lgr. t-ucic Pěničkor.á. Ph,t). a pani Mgr. I-enka
Marková. pedagogické pracovníkl škol1 Mgr. .lolana Pokorná a Mgr. Jana Kantová. zřizovatele
Vgr. Vilarl .lrrttrek l \lr:r, \íarkctir Šlnicl,,ra, l)iedscJkrlri hrla lroletta Vr,:l,, .llrlalta Pokorltá.

Skola posklttrIe základní ,,zdělání. zabezpečujc rozu1,11ovou r,íchol,u ve sl,],l),slu r,ědeckého
poznání a r soulirdu se zásadami 1,1astenectr,í. hLtnlanitr a dernokracie. a dlrle poskvtuje nlrar,ní.
estetickou. praco\ l]i. zdravotní .] těIeSnOu riclrovu.

Stlučástí Základní škol1 r, Rokrtnici nad .Iizcrou .|e speciirlní a praktická tiída. Dčti ze
speciáIní a praktickó tříd1 se uči le srich učebnách. na nčktcró přeclmětr docházejí do pracovell
ziikladní školr. L,čitelé ze základní škol1 zase docháze.jí na některe1 předmět} do.je.jich trčeben.
Trto dčti .jsrne nechtěli za každou cenu iI]tegr()\at do běžnich tříd..|e,iich postižcní b\ .iinl
tledortlltlr,ala v klidu se ťrčastnit prirce \ běžné třídě. .linak i"ešker!ch akci školr se sallozřejrně
t\ l(, Jili ťl(J\lni t o.tlttttíttti Jerrrri /Š

Součástí škol1 .je i školní družina. kterii ntěla r ttrtltttl šktllnínl roce ti,i oddělení
a kdispozrci rlastIlí šalnu. d\ě nlístnosti na práci a r.,lastní kabinet. dálc i nrenší proslorr
tl praktické třídi. t)alší součástí ško]\,.ie školníkuchl,ně s.jídclnou.

Reditelka tls(ano\o\ala třídrrí učitele a vl,chovatelkr školní družinr. 7,řiz.ol,ala
pedagogickoLl radu.iako slir j poradní orgán..jr-, jímiž člen1 b1,1i i,šichni pedarror:ičtí pracor.níci.

Skola zirjištilr.'ala bezpečlltlst a ocl]ranLl zclrar,í žáku při činnostech. které přírno stlul,isely
s richtlvou a l'zdě]ánínl, SOtlsta\nč zlepšovala podnlínkl pro tLlto bezpečnost a ktlntrolova la .ic.jí
dod ržor,án í,

Ve r.šech tříc]ách vc šktrlníIll rocc 20]]i]j probíhalo vručor,áni v siruladtl sučebníln
pláncm. t]častnili .jsnrc se také pla''cckého ricl,iku r.lilenrniii. probíhala Škola sportu na
l, stupni. konalv sc rttzllé akce r.e třídách. r,c školní drLržině. l)ále .jstnc zase opět nahízeli
prostorr školv k ťrčclnénlu rružití prtl zá.irnovoLr činnost dčtí kroužkr pro tlěti organizoraltc
DDM v Rokl tnici nad .lizertlu a T.| Spartak. těloc\ ičnu a hřištč, pro činnost rlali ch hasičLr
zRokrlnice nad.lizerou. pr()stor\ pro praridelné sclrLrzkr c]úchodcu. pro krtlužek rtrčních praci
pro dúchodce-.

DÍkr star,u na |.,kra.|ině lnuscla bjt řešena situace koler.r ukra.jinskich dčtí. které s rtldiči
postLlpně přichírzcl1 do ('ech - i do našelto regionu, Během srpna a \ pr.",ní poltr.",ině září 2()22 se
postUpně přihlašovali ukra.jinští žáci do rirznich ročníkú zák]aclní školr. ('clkcm.jich ke konci
záři 2{ť2) b1lo u nás re ško]e 27. Dík1, tol,tluto počtLl .isme měli lrrožnost na plní úvazek
Zanlěstllat od l. 9. ]()]2 asistc'ntku petiagoga z LJkra.jinr, .|c ilstlkoškolskv vzdělaná. velicc dobře
unlí českr. I)tltlláhalir Lrčitelúm .jednak při hotlinách při práci sdětni. .jednak rovněž při



kornunikaci s rtldiči ukra.|inskjch dětí, .lsrne s.ie.ji praci a ponloci velni spoko.ieni. Dík\ (akto

rlsokému počtu přihlášenÝch Llkra_jinsk(ch dčtí .isrrrc museli zajistit bezplatnou v}uktl C.l
přizpirso|renoLr potřebám žáků cizincu. Od l9, září do konce prosince 2022.jslrre zanrčstnali na
částečn} ú\azek paní učitelku. která měla tuto.jazrkttvtru příprirru ukra.iinskjch dětí na starost,
Rorněž s.jejíprací_isnle b1,1i velice spokojeni. pornáhala nánl s dětmi při r,íuce.jak na IL stLrpni.

ale předevšírn na I. slupni. kde blla práce s ukra.jinskínri dětmi. které špatně rozumí českr.
obzr,lášt' obtížná. V drtrhórn pololctí školního rtlku 20]]12023 b1lo na základě ptlskltnutlch
ílnančních prostřeclkú z l"tŠtvtt a Kt l l.ibereckého kra.ie nrilžné tld l. l. 20]_-] do 30. ó. 20]_]
za.jistit nadále.jak asistentku pedagoga z L-lkr:rjin1,. tak bezplutnti \\tIč()\á]lí Č.l ťizincLl. Počet
ukraiinskjch dětí na naší škole se běhenr druhélro pololetí školního rokLr 202]/202_] postupnč
snižoral, Někteří rtldiče se s dětmi na.jaře 2()23 rrátili na t,lkra.jinu. nčktcří se přesunuli dojiných
měst nebo do jinÝch státti. L]kra.iinští žáci z9. rtlčníkLt nastoupili na střcdní škoI1,nebo na
odborná trčilištč, Na konci ško]ního roku 2022,20]j ztistalo na rraší škole 8 ukrajinskjch žákti.
žádní nor,í neblli přihlášeni. Všechno to.isou dčti. ktertt b1l1 r ťechách ne_ilnétté rt,k. neni tuciíž
třeba na přiští školní rok pro ně za.jištbvat jazvkcrr,ou přípralu, Všc bude nutné uprar,it i,září
)023. až budc.iasnó.jakj bude konečnj počct těchto žákil,



Vj,uka probíhala l, l. až 9. ročníku podlc
zpractlr.,ár,ali pedagogičtí placol,n íc i školr
a zr,eře.iněni, na uebovi,clr stránkách škol1,
Živtlt" zpracoranóho dlc RVP ZV- L|vlP. Ve
ži\(ll" /|ra((|\Jllehr, rlIe RVP lŠ\,

SVP prtl základní školr ..Při.jd'te pobe.it-'. kteri
dle RVP ZV, .le zpřístupněnj ve sboror,ně škol1
V praktickc lřitlě:e rruťrrrltl,,.lle ŠVP..Šk,,le pr,,
spc-ciální třídč se rrr_rčoralo dle ŠVP..Iičínlc sc prrr

L.]čební p|án Šve..erilaie pobe.jt" r.e šktl ln ínl roce ]()2]/20]]:

Třída 1. 2. 3 4. 5, 6, 7 8, 9, Poznámky:
ceský jazyk 8+ B+,l 

2
7+
1

7+
1

4+1 4

3

3+
1

,IJ,,\ l, x,, 1,onrLlnLlir!ť

crzijazyk , AJ 3 3 3 3 3 3 ,l!/\k J ll/ 1,onlunrl{cť
DalšíCZ NJ+3 NJ+

3
llt;iL r lltz lonlunlleec

Malematka 4 4+
1

4+
1

4+
1

4+1 4+1 3+2 4 4+
1

\1 1ťlrl.tlll,r i |L|l Jt] Llcť

piiróóŇcoá

2 2+
1

2 T+1 t
('ltl\al J rťh(, \\č1 ] nulťň

i l,,,ir 
" 

r.l,,,,,i,r i ,r"p."l

vlaslivěda 2 1+1 (']t)\i|. | ťh() \\a1 | ýU]rť]i

Fyzika

chemle

1+1 1 +1 2

l*l

1+
1

1+
1

( lo\i,l, x tilroJJ 1l \1trNň

ť't,,.tr 
" 

pi",,.t.,-r ,r,,p",l

Přirodopis 2 2 2 2 ( ]o\ak J piLí(lll II \lutťň
Zeměpis 2 2 1+1 1

']o\al ! nirí( ! ll \lupťň

Dě]epis 2 2 2 1+
1

( lo\il, Lt \polťčn(\l Il \ltl]]cli

Vychova k
občanstvi

1 1 1 1 ('lo\čl J s|o canosl_1I slUPť]'r

VýchoVa
zdlaýi

1 1 1 ( l()\a,L J /(lrl\l ll \rL]p.ň

Tě]esná 2 2 2 2 2 2 2 2 2 ( ]o\ak l /dí!\ L

HUdebn
\rchoVa

1 1 1 1 1 1 T 1 1

VýlVarná
VÝchova

1 1 1 2 2 2 2 1 T

PracoVni
činnosli

1 1 T +1 (']o\ak ! \\čt JlíJcť,ll nunťň

Praklické
činnostl

1 1 1 1 1 a'l(l\č[ J \\č1 nrllťť_| ,ltllrťn

lnforrnatika 1 1 +1 +1 +1 lnli,nn J (,]ťlonr t.,ťhDo]

Náboženstvi

20 :22
I)]\| hoJ 1 \l l1 ]] sl ].]

celkem 24
118

26 26 29
2

29

6



I)isponibilni časo\ á dolace:
L stllpeil 1-1 hodin, ll. stupeň ].l hodin z toho (l hodin na dalši cizi.iazlk, ('izí.iazlk .{J,rjalši cizi.|az;LNJ,

Školni rzdčliiraci plogran] neni u7a\,řeni dokun]ent, Pedagogoré ho r.jcdnotlillch předn]ětech po51upně aktualizuii
a doplriLrji,

Na.jaře 202_j brl1 dtlkončenl,úprar,1. tlkajicí se digitalizace a digitálních kor-npctenci na I. stLIplli

ZŠ. lrrtilrnlatika sť zdc od l, 9. ]023 bude vr Lrčorat od .1. tříd1,. Pan učite ] Mgr. Radck Šrnid
l,rtvořil nov1 r,zdělál,aci plrin pro přcdmčt lnlbrlnatika a r,l,učující na I. stupni prol,etlli írpravr
obsahu ŠVP r, .jednolliv!,ch předmětech \,sou\islosti s digitálnimi k()lIpetcnceln i. S tělnito
úpravami zača]i tlž inčktcří r,l,učující na Il, slupni, LJprar,1 obsahújednotlir,ýclr předmětú na ll,
stupni l,souvislt)sti s digitii|nínri kompetencemi budou dokončen1 bčlrcm přištího školního roku
a podlc tčchto úprar se na ll. stupni začne učit od l. 9.20].l.

Ve školnírn roce 2()]2/2023 b1 l1 cíle ukládané školnínl l,zdě]álacínl prtrgranlem naplněn\.

.|móno a oříimcní ADrobace Uvazek Poznámka
Mgr, B lanka Zentánkovii CJ_VV 1.0 řcdite]la ško]r
N,lgr. .lana Janoucllor,á L St a sp, ped, 1,0 zást, ředit.. r,( ch. por.

Mqr, l,, ana Antošo\ á D-pedag, 1.0 tř. učitelka VIlI. A
.lana I]rožor á SPgS 1,0 vr chovalelka SD

lr'ír:r, RatlosIar Dostál NS TV 0,] [Jčitel. nrel. prer,,

Itlg, lvana (lebrtor á VSZ+p.Zp, 1,0 tř, !č, \', .\. enl, [oorcl,

N4gr. lJana Háikor,á A.1-IIV 0,ó učitr"lka
Mgr. M chacla llnr kor.á NS l, st. ,0 tř, Lrčitclka IV, A

]\4 clracla .lanatol á S l'r:S -0 l r cholate]ka SL)
PaeilDr. ]\4arie .l(lnor ii I Z,f .0 tř, Llčitelka. IX.
|\,1gr, Jana Kantor,á NS I. St. .0 lř. Llčitelka ll. A
lr4gr,, B lanka lIerčiková L stLlpeň .0 tř, uč, I||, A. enl, koord,

Mei, .Io]ana Pokorrrá NS .0 tř. llčilclLll l, 
^N4gr,.lana Síror,á C.l _ HV ,0 ti. tlčilelka VI. A

Mgr, Radek Snlíd NJ ln t, .0 učitcl. nlet. IC'I'
N,lgr, Renata l lančovii N,l_PR .0 tř, Lrčitelka Vll. A
kateřina l i laclíkor á S()S. kLrrz as, 0_75 asi5tent pedagoga
l'at'ána Vackol á CY. kLrrz as. 1,0 asistcnl pcd. Spcc. tř.

Bc, Marléta F]oriánor á 0-5 uč ite]kl
Bc, LLlcie Prokoporá spec. pedag, 0.5 Lrč itelka
|\{gr, l-enka Sptrrrlá ZE-TY 0.6 rrč ite lka
Mgl, Viltoric H aidar VS. kLtrz as, ].0 asistent ped. - t krajirla

N4gr, 13lanka Kučr,ro\ á \ š - tl loloilie 0.6 \,í tlka ČJ - ci7inci



Jméno a rrříimení Prac. z,ařaz. Uyazek Poznámka
Helcna Doubkor,á uklízečka 0.5 důchodkvně
Kateřirra Net'r.rkor,á ved, S.| 1.0 r edouci SJ
M ichae]a Krupařor,á kuchařka 1.0 SJ
par el kr.rčera ško]. + topič 1+0.j5 llPP+VPP
(jabriela Sirůčkor,á ponl, k uch. 1.0 S.l
-I'erezie'I'řiskor,á

hl, kuchařka 1,0 S.l

SoIia Kopasc,\ á uklízečka 0..1 VPP
soIia sidovú r.rk lizcčka 0..1 VPP
David Rorl rrklízcč 0.65 VPP
Zuzana Davidor,á Lrklízečka 0.] VPP
Iva.Iotlová rrklizečka 0..+ VPP
Iveta Kašparo\,á rrk lizcčka 0..1 VPP

Shrnutí
poč,prac,celkenl,'z toho důch. poč, petlag,pr,/z toho dúclr.

t]dai k 30, 9.]0]] 35 i j ]j1]

a) odchod Dracovníku
- K 30. 6. 20]_] ukončil pracovní ptrnlěr dohtrdtru \{gr. Radoslal, Dostál - odchod do důchodu,
- K j l, 7. ]02_] ukončila praco\ l]í poměr dohodoLr l\4gr. llana IIá.ikol,á odchod do dúchodu,
- K31.7.202] ukončila pracorní ponlčr dohodott Nlgr, 13lanka Zcmánkorá - odchod dtl
d úchod Lt.

- K.]l, 7,202j ukonči1 pracovní ponlčr dolrodtlu pan Pavel Kučera 1školník. topič) odchod do
d rlchod Lr.

b) příchtltl pracol,níku :

- ()d 2]. l1.2022 nasttlupila dtl pracortlího ptllnčru na cltlbLt určitou paní Bc. l\.1arkéta l]]oriárltrrá.
|'racLIie tt nlrs.jako učitelka A.I s úrazkcnr 559,ó.

- Od ]]. 8, 2022 nastoupila do pracor ního poměru l]a dobr,r určitotr paní
t]c, t-ucie Prokoptlvá. Pracuje u nás.jako rlčitclkl r ZŠS s úrazkenl 599,,ó.

- ()d 22. 8, 2022 nasttlupilit dtl pracoltlílro polTěrtl na dcbu určittlLt punt
l\,lgr. l-enka Spurná. I'racLrje Lr nás.iako učitelka zenrěpisu a tělesné r,iclror s ťrvazkenl 597o.

- ()d l. 9, 2022 nastoupiIa dtl prircovního potlčru na zákIadě dopcrrucertr
SI)C' t-ibcrcc paní Kirteřina Hladíktlr,á úr,azek 0.75 asistent peda3oga i bčžné třídě ZŠ. Jť
placena z podpLirn!,ch opatřťni 7 ňltrtlcrtielt pr(r5(ředktl Ktl l_ibcrcckeho kra.ie. t)alší pruběh
ílnanctrr,ání a riši ú,",azkr"l Lrrčí opč1 SP(' l-iberec a PPl' SeInil1.



- od l. 9. 2()22 nastoupila do pracovniho ponlěru na dobu určitou (Září

2022 prosinec 2()22) paní Mgr, Viktoria Haidar. Pracuie u nás na pln! úlazek.iako asi5tťnt
pcdagoga z Ukra.jin1,. Toto nristtl .isnre ntohli obsadit na základě počtLr ukra.jinsklch clětí. které

.1ruu i, ,i:i. r,zděláránl. l'enttl ťrl,azek bucle tlnancovanj ze zvláštních 1lnančních prostřcdkú z Kt'|

Libereckého kraje, Na zákIadě počtu Lrkrajinskjch žáků pokračovala paní Mgr. V. Haidar rra

pozici asistenta pcda3oga z t lkra.iini i l, drulrén pololetí školniho roku (leden červen 20]3)
- ()d ]0.9,2022 nastoupila do pracol,ního pomčru na dobu určitou (září

2()22 - prosinec 2022) pani l\1gr. Blanka Kučertlrá..le u nás zarnelstnána jako učitelka CJ vjuka
cizinců. Vl učLrie \e třech sktlpilráclr Č.| Lr ukra_iinskl eh žákLr, Na základě počtu ukra.iinsk!,ch děti
pokračor,ala paní lV{gr. Blanka Kučcror á ilrko trčitclka Č.| l,!,uka cizincú i v drulrénr ptllo|etí
202]/2023 (leden čerlcn 202_3). Vl,učovala C.l u ukrajinskjch žáků re tlrou skupinách,

- ()d ří|na 2022 nastoupila na plnj írrazek rjrr ZŠS Mr.rr. L.ittbtrr F,.lrtuna

na doporučcní PPP,iako speciálni pcdagogick1 pracorník z tlkra_iin}.
- Od ledna 2023 nastoupila na úr,azek ().25 paní .litka Ronor,á.iako

trklízečka, Na základč toho došlo ke snížení úvazku u pana Davida Rona (uklízeč) na 0.,10 (z
původního úr,azku 0.65 ).

- Od l, 8, 202_-i nastoupila na základě r,l bčrovóho říze ná na pozici
řťJilťlk\ ikt,l) prlrr \ír:r. \ldrkťtJ Šnrid.,rá.

- ()d l, 8. 2023 nastoupil do pracol,nílro ptlrnčru na dobu neurčitou na
pozici školníka pan J\,íilan Vaškor ič,

l)o uktlnčení lrratei,ské dorolené pokračLrjc od ]5. ti.2()22 r čerpání rodičolské doltllené plni
Mgr, Er a Mařasor,á.

Na pozici asistel,]ta pcrlagoga pro děti ve speciální a praktické třídě pracujc paní 1'at'lrna Vackor,á,
'I oto n]ísto už ncní 1lIlancor ál,to z tz\, ..podpúr,ných opatření". alc.je íinancoláIrtl příllo z MŠ\'l l
na základě počtu dětí l,e specilrlní a praktické třídě a r zár islosti na.je.jich SVP. Početní stal, děti
i,e speciální a praktické třídč .je takor!. že paní 1'at'ána Vackol,á nadále i ve školnínl roce
202]/202] nlohla vr ktlIlávat lunkci asistenta pedagoga.

a) r prúběhu šk, r, ]0]]1]_] nasttlupilo - absollcntů: 0
b) l,současné době škola zabezpečLrje,,šechnLt požadoranou riuku
c)sprár,ní řízcní a odrrllání proti rtlzhtldnutí ředitele škol1,:

- ve šktllnírrl roce 2022,'2] nebr lo l ec]etltl

Počel -přťpočicno ná plně
ltlmě\tlláné

ceIkenr

z toho žent

< 30 let 3| - J0 let .ll - 50 |et nad 50 let

0

0

cclkem
dUcnt)d()\ l \ €k

]_]

]l
l _,]

l]



Zápis do prr,ního ročníku pro školní rtlk ]0]]12.1 proběhI l9. .1. 2023.

Shrn utí:
Zapsáno: 3.1 Přijato do l. třídr: 2tl Otlklad školní docházk;: 6
z toho clrlapci: 23 z toho chlapci: 19 z tohtl ch|apci: .1

dí,,,k1: ll dílk1 : 9 dír,k1: )

V první třídě máme ted},pro školní rok 202312(121 celkenl 28 dětí l9 chlapců a 9 dír,ek.
'| řídní učitelkou bude Mgr. Michac]a llnl korá.

VLrplrnLrlórl školnínl roce 2022/]3 rněla škola 9 tříd a.iednu třídu speciální a praktickoLt a na
začátku šktllního rokLr l9() žákú. což br lo prúrlěrně l9 žáků na.|ednu třídu.
Školní rrlk Lrkončilo l83 žákú. z toho l0 žáků navště\,o\,alo speciírlní a prakticktlu třídu, Dále
.jeden žák rrktln/tval cel!,školní rok ško]ní docházkLr r zahraničí - r\jll a.iednonltr žákori b1,1o

l)l)P schválentl c]onrácí vzdčlál,ání - § .11 ,

Třída žáků chla pcú dír,ek Třída žákú chla pcú d ír,ek
LA 20 Ij 7 vIl. A ]8 1.1 .l

lI. A ]9 ó ]j Ylll. A 2l l0 ]l
IIl. A ]6 I5 li Ix. A 17 9 8
lv. A l] 9

\,. A l8 8 l0 Spcciá lní a
praktická tř.

I0 7

vl. ,4 ]9 lj 6

Třída žákú chIapcú dírek Třída žákú chla pců dír,ek
l.A ]() Ij 7 vIl. A l8 1.1 ]

II. A l8 5 l3 VIll. A l9 ]0 9
Ill. A ]6 l5 ll Ix. A 17 9 8
lv. A ]0 ll 9
v,A I6 7 9 Speciální a

pra ktická tř.
l0 7

\IL A ]9 l] 7

10



počcl třid celkenl žáktl z toho dír,kr ,] chlapci průlněrni Počet žákú na
třídU

k l5, 9, ]022 l0 l90 86i l ()_l l9
k 30. 6, ]0]j l0 l8j 8.1199 l8

Dále.jeden žák 1,1ktrnáral cel!,školní rok školní dochlrzku !,zahraničí - §38 a.|cdnomLr žákovi
b1,1o PPP sclrválcncl donlácí rzdělávání - § 4l.

Celkol,ý počct žákú se SVI':
- začátek školního roku ]0]]12-']: 17

- konec školníhtl rtlku 2022/2j: l'7

Pro ško ln i rok 2022123
- počet žáků s dodatečnl rn odkladenr ptlvinné školní docházk1: 0
- počct žákú crsvobozenich tld pol irlné školní docházk1 : ()

l.A l l. A llI. A l\,.,\ \ l. A \,Il. A \,I l |. A lx, Á spc(iilnin
Drák(ická třid|l

žáků 20 l9 ]6 l8 l9 l8 ]0 17 l0
Drum, DrosD. ].007 ].l58 ].l59 1.2.1] ] ..1l 7 ].j8l I.ó9.+ l .7ó8 I.537 ].]88
\,\,Znamena nl 20 l6 ]0 ]0 l2 l] 8 8 9 )

prosrrěl 0 6 6 6 l0 ll 8 5

neprospěl 0 0 0 0 0 0 (_) ()

TD 0 0 0 0 0 5 ) 0

RI) 0 0 () 0 i) 0 0 0

2. st. ch. 0 0 0 () 0 0 0 ] 0 0

3. st. ch. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dochyala 0 1 0 0 0 10 0 8 .l 0

l.A I l. 1 IlI. 1 |\,. A vI. A \,I l. A \,I l |. A l\. A spe(iálnia

žáků ]0 l8 ]6 ]0 l6 l9 l8 ]9 117 l0
Drum. DrosD. ].007 l. ]67 I. ]5.1 l.]39 ]. j9-1 l.-1]5 l .81_] 1.679 ].6_-i.1 ].]05
l,\,7namena n l :0 l6 ]] l9 9 8 6 I0 8 1

DrosDěl 0 5 1 ll l2 q 9

neDrosDě| 0 0 () 0 0 0 0 0 0

TD 0 () 0 0 .l I l 0 0
RI) 0 0 0 0 ] 2 0 0

2, st. ch. 0 0 0 0 0 0 0 ] 0

J, st. ch. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dochl,ala 7 lI 0 ll 9 9 l0 8 ll 0

11



I. p()l()lctí Il. ptlltllc,ti

prospěl
s yvznamená nínr

l3l l2.1

prospě| 56 5li

ncprospčl l

neklasifikol án 0 0

nrúměrnÝ nrosněch l..+55 l.-16 ]

V torlto školnínr rtlce vr šlo ze 1,Š l7 žáku z dcl,átó třídy,. Všichni žáci br li přijati,

Gvmnázia. lrcea střední odb<lrná škola střední odborné učiliště od borné učiIiště neDřiiat()
]] 0 0

[)ále v tolnto školltím roce \,}šel I žák z 5. tříd} a hvl při.jat na r,íceleté g)mnáziuIn.

l. .\ l l. ,r ||l..{ |\,. A vl,,t ylI. A \ IlI. \ l\. \ spfciální tl

Drlktická lřitll
celkem 66] 197 l()69 I]7] 96.1 621 l26] ]5j7 l.+0j 789

omluyeno 66) 797 l069 ]]57 96.1 617 l]6l i5]9 I.103 789
netrmlul,eno 0 0 0 lIó 0 0 0 8 0 0
|'rU lllčr n.] iáká:

omIuvcno 3j.]0 .l l .95 .lI.i] 5].59 5j.56 3 3.00 70.06 80..17 8].53 7 8.9
neonrluyeno () 0 0 5.] 7 0 0 () ().]2 0 0

l. A I l. A l ll. l\. ,{ Yl.,\ Yll. A \ lll..\ l\. \ spt.ii]ni á
přaLti(ká lřidll

ceIkenl l05] 859 I]6ó 979 68.1 7 {l2 1.10.1 973 l707 885
omlur eno l05] 859 ]266 97q 6 8.,l 782 l]78 973 ló8] 885

neontlut eno 0 () 0 0 0 0 16 () ]5 0
|'roměr ni;íLr:

omlulcno 5 ].60 17 ^72
..l8.69 .+8.95 .l ].7 5 .l1.16 76.5 6 7.1.8 5 9í1.9_1 8 8.50

neomIur eno 0 () 0 0 0 0 l..1.1 () l..+7 0

12



l, pololcti lI. pololeti
ce ]kenr l0j8] ]0 59l

tlt,t,tlur. l0 ]58 l0 5.10

neotlrl, ]2"l 5]

prun].Z.

otrrlur. 5.1.00 57.60
ncomI. 0.ó5 0.]8

Na naší škole se \,ěnujen,]e prcl,cnci rizikolého chtlr,ání (dřír,e..sociálně patologicki,ch_ieru"). Na
prclenci lnilžeme nahlížct.iako tla sclubtrr inlerlencí..|e;jichž cílern.je zanlezit či snížit vjskl,t
a šířcní rizikol,él]o cho\ání. Tu1o činnos1 koordinLrie od tohoto školního rokLt metodička prinlirní
pre\,encc. Bc. l-ucie Prokopor,á. s podporotr vedení škol} a ve spolupralci s r,íclror,nou poradklní
škol1. Pcdagogick; sbor s metodičkotl škoIv plně spolupracLtjc a snaží se začlenit preventivní
opatřen í do svjch r,lučovacích přednlětů,

()d roku 20l2 zahrnu.ie školská prinrárni pre\ence riziktlrého chor,ání del,čt tlpu rizikor,ého
chtlrání (záško|áctl,í. šikanu ir ertrénlní pro.je1,1, agrcsc. crtrénrně rizikoré sport1 a rizikor,é
chtlrání l dtrpral,č. rasisntus a xenolilbii. negatil,ní působeni sckt. sexLrální rizikoié choráni.
zál,islostní chor,áni. okruh ptlt,ttclr a problénrú spo.|en!,ch se sr ndromenl tj ranóho

a zanedbár,aného dítčte. spektrunr portlch příinlti potra\},). S pomocí ]\1inirnálního prevcnti\níhtl
pfogramll se stražínle mininlalizovat rizika a 1,1il;. které b1 nlohlr ohrozit zdrar,( r,j,ro.j
jednotlilců, Tínlto zpLtsobcnr také posilu.|enle crdcllnost žáku l,uči tčl],]t() ncgat;vnil-n .jerltlll.
Současně se angažujenle ve rrtláření hodnotorého svsténlLr žiiku a sniržíme se.je zapojor.,at dtl
rttzttl r.lt r rrllttrčasrrr ic]t lktir it.

ll láštní dúraz klade škola na sptrlLrpráci s rodiči. 'I a muže bjt indil iduální a .jc za jištčna rl,., jcll
prtr rtldiče žákú. kteří rla.jí potíže, Zahrrtuic také šíření inlbrnlací a propar:ačních nlateriálú.
V riinrci prevence sociálně patologicki ch .jevLl se snažímť r vtr,ářet bezpečné a pozitilni prostředí
pro žák1,. Vzhledenl k nárůstu nellatirních a stlciá]ner patologickj,ch.jcvri vc spolcčnosti kladc
škola důraz na prinlární prel,cnci ncžácloucího cholání .již trcl prlního stupnč základní škol1 ,
C'ílenl této plevellce !e přcdcházet nežiidtlucínr .jernm. .|ako .jc nekázeň. agrcsir itu
a nesnášenlirtlst. a ontezit.|e tlil tllininrLttll. Všichni učitcló a rvchoratclkr školní drLržinr včrrLrií

tonlLlto ťlko lLl z,n(šenou pOZOrn()St.

Školní tlrcl obsahLrje konkrétní stanovení praridel. not,etll a povinnr)stí žákú. K účinrré spolLrpráci
r oblasti prevel]ce sociiiIně patologicklch.jevLr l1,Lržílá škola rcgionátních středisek a praeovišt',
Aktil,ně spoluplacLrje s Pl'P Scmil1. Policií ť'R. t'třadem práce a ()dborern sociálních lěcí
r .lilenlnici, V případcch potřcb1 nrLržc tlo.|it i ke spolupráci se specializoran!,rni
psl chologickjnri placol,nikr r okresc,

13



I)rlní stupeň nlá prevenci ()riento\,an()u na vedení dčtí k dodržorání sprár,nlch hlgicnickjch
nár,lku. podportt zdrar,óho životniho st1,1tr a ťrčast nl volnclčasorích aktiritách. I)illcžité.jc
včasné odhalení nrožních specitickjch poruch učení a spolLrpráce s rodiči či zákonn!nli zástupci
žákú.

Na druhóm stupni sc přikládá l,elk!, rj,znaIn preventirtlím tlpatřenínr. kd; se klade t]úraz na
konlplcxní rozvo.j tlstlbnosti žákú. zvj,šcní .je,jich odpor,čdnosti za vlastní zdrar,í a podptrrLt

zdrarého životníhtl st; lu. SkoIní metodik preverrce spolupracLrje s tlstatnírni pedagog;.
vjchovnjm ptrradcenl. s l,edenínl ško11 a odborníkr v této oblasti.

Našírn cí]cnl .ic intcgrovat prevcnci sociálnč patologick;ch.iclů do ljukovjch přeclmětu.jako

.jsou VKZ. VK(). inlillrnatika a přírodopis, Krorně interního poradenství hra.ie ri,znanlnou roli
spoltrpráce s odbornikr v PPP. ()SP()D. kttrátorem pro rlládež. policii a li.rkařem. Ponrtrcník1 při
ttltlto úktllu.isotr propauační matcriálr,. rldbrlrná litcralura. internet a DVD.

Bčhenr školního roku ]0]]/]023 měli žáci tložnost zúčaslnit se iad},akcí a prtljcktolich dnú.
Minro.|iné to bl Ia "Ško|a sportu". plareck( a lr žařski i běžec k! vjcr ik rčetně soutěží a vj,cr.ik na
dopravnim hřišti, B1l1 pořádán1 besedr na tétna "Zdral,ci dtrspír,ání". ..Třídění odpadú"
a "Vzpoura ťtrazůnl". ste.ině jako pro.jektor ( den s chenrickltni pokLrsr. Žáci se take aktivně
zapojili do 1ltlrbalor,óho turna.je. přesptrlrlího běhu. dětské olrmpiádl. relaxačního odpoledne
a také se zúčastnili ruznjch besed a exkurzí.

Věřínle. že ir příštím šktrlnílll roce bLtdcnre nltlci realizorat ruzné. l,šcslrannč zamčřcnó
aktivitr. které podpoří konrplcrní rozroj našich žákLl.

Na naší škole,,,l,konárá tuto lilnkci rj,chovne! poradklně paní J\,ígr,.Iana Janouchor,á. zásttrpklnč
ředitelkr škol1, .le na tLrto llrlkci plne: klaIiíikovaná.

Ve školninl roce 20]]i2()].] bl,]o re škole celkcm cvidoráno l7 žáktl se SVP.

l'abulka ur,ádí přehled podpunrjch opatření na základní ško]c.

Stupeň podpurného opatřcní:
l. st

Jeden žák se vzdělárá podlc § .1l (donláci vzdělálání).

Počet žá ku:
) žáci

14

1 žáci

1žáci
Ižák

{
5-



Na škole pracovalr l,tonlto školnírn rtrce drč asistcntkr pedagoga, ()bě na celé ťrlazk1 , .ledna.je
le spcciální třitlč a druhá r 8. ročníku základní škol1,

Vi,chorná ptrradkrně sledorala a rnettldick1 l,ed]a r.,rtráření indiviciuálních vzdčlirvacích plánLr.

Na škole b1,|o 8 žákú. kteří podle těchto plánú practlvali,

Vjchovná poradklnč praridelne! spolupractrvala s 1řídnínli učiteli. s asiste-nt1, pedagoga rra škole.

sostltnínli rlučLrjícími- Dá|e za.iišt'ova|a veškerá r,l,šetřeni žáků. která.jsou tlutná pro nasta\elli
podpurnlch opatření (PPP Senri|1. SP(' pro tělesně postižené l l-iberci. SP(' pro narušenlru
konlunikaci v l-iberci.). Ktlnlunikovala s ritznirni školskírni zařizeními. s dětskjnri lókaři.

s odbt.renl sociální ochlanl di,tí u PrrIieii ťcskc rcpuhlik1. Sirnla redla hodin1 speciálně
pedagogic ké péče,

Pralidelnč se ťrčastnila škoIení pro richo,,né ptlradce iTrganiztlvané Pl)l) Senlill.

Společně s tnetodikenl prevel]ce řešila šikanu na druhénl stupni. I'řiplavila pro ršechn1 třídr
bcscdu s r"ozíčkáři i,rálrrci projcktu Vzpoura úrazLrrn, N,lčla l dlouhot]obó péči 3 žák} základni
škol1,. Spoltrpractxala se střcdiskenl r"ichovnó póčc i l-ibcrci a s Diakonií Vrchlabí.

I)tltnáhala při za.iištění dotace na dopraru žáku ll, a 9. rtlčníku na IlI)t]('t] 2()22 v I-iberci. která
brla zallěřená na rolbu portlIání, ['ral,idelně sptllttpractlrata s I ilr,.lcrll práce i Senrilech. Dík1,
této spolLlpráci mohli žlrci 9. r. na,",štír,it burzrt sti,ecllrích škol r SerrriIech. Žáci lrreli J(tp13\u ilžl

I]D[]('t] r [-iberci a do SeInil tlil burzu šktrl zdarnra. Vichovná poradklně za.jistiIa besedu pro
8. a 9, ročník. l'ato beseda bvla zanlěř,ena na rolbu pololání a na ltplatnitelnost l]a trl]tl práce-

[]esedtr redli pracolníci z lJřadu práce ze Senril. kteří přiieli přínro k nám do škol1,

I'tl cel1 školní rok brla oporoLr při lolbč ptlvolání. Seznamtlrala žák1 s Dn1 ote\řenjch d\eří na

středních šktllách. I'onláhala s vrplrioránin přihlášek na střední škol}. Zápisovjch lístkú
a odro]ání. kterjch b1lo r totllto škoInítn roce l,ětší ptlčet lzhledem ksilnénlLr ptrpLllačrr inl Lr

ročníku. Nakonec b1 li ršichni žáci přiIati do lrbrani,ch oboru,

Vichovná poradkrně. paní lVlgr..lana.latltruchtrvá. umožituje ptl předchozí telel'onické dontluvč
rodičLinl kdrkoli konzrtltacc. Trto konzLlltace.jstlu zanlěřctlr lla řešeni problénú spo.ienl,nri
sporuchatli učení. tla pomtlc při prolěsní orientaci. na zprostředktxání ttár,štěr, ptlradenského
zařízení a lta i-ešcnírichovnÝch a r.,Ýukovich prtrblémtr.

15



a) I)alšíhtr rzdělál,ání pedagogick!,ch pracovníkú sc ivtonto školllinr rocc zúčastnili
r,šichni pedagogičtí pracorníci na senlinářích a kurzcch:

- tlp1 kurzrr: odborné kurzr a senlináře pro učitele l. a II. stupně a senlináře pro
r,;choratelk1 školní družin1 pořádané akreditoranjrrri vzdělávacínli
zařízenín]i r rirznjch nčstcch (přelážně r Liberci. Praze. .|iIemni,:i"

v Senlilech....). přerážná r,ětšina scnlinářfr brla tlrganiztlr,ána lirrnttltl
tl n- lin c

bi l'irl,]lt]r at :ulr,,rurt,.ilt,, DVPP.

- školeni I]OZP 29. ta. ]0]2 \šichni zaněstnanci škol\
-senlinář ..L]čine lbrnratil ně" kLtrz on-line. L8. ]1.9. ]()]2 -.l, Kalrto\á
- sclninář ...l. tlr,jrovskí od e]ektř. l Nobelorč cene'" tln-linc. ltt. 9- ]0]2 - N'l. .]tinolá
- senlinář ..Prárrri předpis1 a rozpočct ]0]]i]0]3 on-line. ]j. 9. ]0]2 B. Zcnlánkorá
- seniniiř - ..t]krrriina práce s trkrajinskjmi žák) školtrri pro sbtrrovtlu". ], I0, ]0]2 - r,šichni

pedagogičtí pracor nici
- senlinář -..Činnostni učeni na l, stupni" on-litle. l0. I0, ]0]] - J,l'okornii..l, Kanlorii
- senliniiř ..Aktilit1 pro ljuku cizich.jazlktt" on-linc. ll, l0, ]0]] R. t]ančorá
- senlinář ..Rerize RVP lCT" Drúr Krá]oré n, l-abcnr. l I. - I], l0. ]0]] R. Šnlrd
- sen]inář ..IJčínlc spolcčrrč" on-lirlc. ](). I(), ]()]] - I. Antošo\á
- senliniiř ..t_]čitelé Lrčitelunl" Liberec. I0, l l. ]()]] l, Gcbrt()\a
- senlinář ..Česló Orllilr a škola! Praha. ]. 6, ] l . ]0]] .l, Širor r
-..Setkáni řcditelú a lástllpcú škol" .lilcrnnicc.9. l1.202] - B, Zetttárlkorii. J. Jalltluchtlrá
- senlinář ..Vrintrce přicházeií r}ln]) zinr1" Senlil1. ].l, l l. ]0]]. .I. Ptl}.tlrná. B, Iier,číkorri.

M, llnlkorá..l. Kanto\ li
- senlinář ..(_)\ěřené postLrp1. kdlž čteni ne.ide" on-line. 7, l]. ]0]] .l, Ptlkorná..L Kantorá
- sctllinář -..Ilkoabcceda" - Pralla. 8. l2.202] - I. (iebrtorá
- sctllinář ..Frzika a doprarní rrclrodr" on-linc. ]j. ]. ]0]_] N,l..Itinorá
- scnlinář ..PlaLlické altilit1 při ríltce getllogie" tln-line. ]7, L ]023 l, Gcbrlo\{i
- sr.,ntitlář -..Chcrllicki děi ctčkli\nč" on-linr.-. l5- ], 30. 6. ]0]] N4,.l(trrori
- scrninář ..jD tisl a nltlc]e]or dnt" Prahl. l 7, ]. ]tt]'i R, Šmít]
- seminář ..Metodicli senlinúř doplarni r!chova" .Iilenlnice. l. ].20]j l, (jebrrorá. l_. Sptlrnr
- sentinitř ..I'raktická ljuka chenrie" - on_line. 7, ]. ]0]] N1. ,Iónolá
- sentinitř ..Videa le ríuce" on-linr",. ta, _-], ]0]] .|. Kanto\,á
- senliniiř ..ť'eská Ortl'tlva škola .jarni tání" I'raha. l (), ]], j. ](t]j .l, Šrrol.r
- senrinář - ..Učítnc íbnnatir ně" kurz on-line. l . .1, ] 8. 5, ]0]j ]. Pokorná
- senlilriiř ..Nc\clbálni k()lilLlllikacc re lzdělárárti" - l_ibcrcc. 3, -.1. -1. ]()]_-i l_. I'r()lopovii.

I. Vu,. I L,r lt. J, .llttt,ttiIlt,rlt
- senlinář .. FKSP l přispěrkor,lch organizacích" tln-line. l3, ,l, ]0]3 - B. Zcrnánkorá
- scnlinář ..Šrihadla.jsou zábara" Senlilr. ]5. -1. ]02j L-. SllLrrrtj
- setninář ..]D 1isk" l-ibcrcc. ](), ,1. ]()]_] N,l, Jónorá
- sctninář ...Iak učit děiepis badatelsk1" on-line. ].1, -l, 20]j l, Antošo\ii
- odborná exkLtrze ..Viprara za diroktlir česltlLr kra.iinoLt".27. -l, ]0]3 R. llančirrá. l, (iebrtor.r
- scn]inář ..AI)lJI) praktickr" cln-line. ]7..l, ]02_] K. t]ladíkorá
- senlitlář - ..N4c,todickj prrtl oclcc l, třídoLl" tlt1-1ittc. ]2. 5. 201_3 M. lln1lorá
- sentitlář - ...lak btldo\ a1 cligitiilni kornpr_,tcrlcc" - trtl-1irtc. ]S, 5. 2()]j L, Spllrnlr
- sentinúř ..InítlrnlltikasI:nlilenr"-trtr-litre.j1,5,]0]_]-.I.Pokorrlá..l,Kant(]\|i

16



- senlilliiř ..l)tlpt,avni ríchtlrir" l-ihcrcc_ ],6, ]02] - \1..Ianatotá
- senlinář ..Celostátlri sctllitrlti |Tt,r, rrthorltelkl ŠD" Pra|r,r. ](),6,202] .|. Brožclrá. N,l,.]anato\á
- sl,nlinář ..Digitální kotllpetence l zetllěpisu" on-line. I], ó. 2023 L, SpLrrná
- seminář Digitálni konrpctencť - ži\i seši1"-0n-Iine. 1-1.6, ]0]] l\,1. Ilnlkorá

Pl'c\ážná \čtšina seIrlinářú lrrla olglnizor,ána lbrnltlLt on-]ine. D]e náztlru lelké lčtšinr pcdagogtt .jr, pro
llě tal() lbllrrit pll ršech stránkáclr přístLrprlcrjší a le,pší, l)o setrrináře se itakto ntohtlLt zapojovat otázkanli.
projcrcnitn srich tlázoru. dtrcházi k porornání se zkušenosltlli ostalních přihlášellich, Ftrrnla on-linr jc

čaS1o lcpši i pt,oto. že tretli nttttré řcšit přckoniiní rětšich l,zclúlenitsli. Zajištěnidtlpralr a poclobně,

a) Internet - na interneto\,Ých stránkách školr,.jsou zvcřc,jrior,ánv illÍclrnlace o chodLI škol\.
snažín]e se o.je,jich stálou aktualizaci. dokládání fbtodokunlentace. zleřejriorání rjsledku
soLrtěží apod.

b) Kabelol,á televize - nčktcró akcc školl (r,ítání pr\,ňáčku. sp()rto\l1i akce. proiekto\e
dnr.... apod. ).jsou prc7cl,]t()\ án} na kabelol é televizi,

c) Kažtloroční spttlupráce s nrĚťl pi,i ukončení šktl]níhtl rt.ku pro derárou třídu
a při zahaio\ání školního roku prtl l. třídLr.

d)t)ěti pr\ního idruhéhtr stLlpně se účastní kažcli,m t,tlkenl ruzni,ch soutěži a tLrrniriů l tlblasti
sportu. ekologie. kLrltur1. předrnětor,ich olr mpiád.

Diplonr-.IakLrb llanč.7,A ], nlísto-tlkresní llnálel přespolnínl běhLr 1příloha |).
I)iplonr Atlólc llančol,á.5. A 3, nlisltl - okresrrí llnále r přespolnínt běhLr (příloha č, ]).
[)iplonl. žáci .1, 5. lřid1 ]. rtlísto _ okrcsní ílná]e \ přespol, běhu rnladších žáku (příloha č. 3).
]'itu1 ..|.lspěšní řešitel" .Ian Srnola. ó. A - tlkresní kolo I'1tlragoriádr (příloha č,.1).
I)anrětní list Pctr Šilhar!.6, A - okresní ktllo l'1,thagoriád1 (příloha č, 5).
í'anrětní Iist .lan Stlola. íl. A - okresní ktlIo Zerněpisné ol1mpiádl. katcgtlrie A (příloha č, (l).

l'anlětni Iist Pella Snroltlrá - 8. A. Ester llolcorii - [i, A okresní ko|o Zerlěpisné olvnrpiád1.
kalegorie ('(příIoha č, 7 a č_ 8).

I)iplonr družs1lo z 5, A: Adcila llančtlrá. Kartllítla }lolcorá. Iht iLl Šnriku l, lllisttl kra.jské
koltl strutěže I;inančni grai]lotlloSt (příloha č.91.

I)iplolrr družstrtt z 9, A: Adéla [Jrožorá. I-ucie l)ohořa]á. ()ndřr.,i tJudák f . |]]íst() krzrjské
kolcr soutěže í]irtančni gralll()tllost (příloha č. l()).

I)iplonr Karo]ína llolcorá. 5, A j. lnísto r celostátní|1] kole l:inančni granlotllosti
(příloha č. l l).

Diplonl l)ar id Šnlika. 5. A _]. tllísto r cel()státnílT ktl|e ljinanční gralllotnosti (příloha č. l2).
Diplonl Adóla llančor,á.5. A ]. tllísttl l cc]osttitníll koIc Finanční gr.t ll]()tll()st i

(piíloha c'. 1.3),

17



t)iplonl ZŠ Rokltnice tlad.IizercrLt 2. n,]ísto \ sotltčži l\4c[)onald's ('up r .Iablonci nad.lizerou
( příloha č. 1 .1),

[)iplom Krl štot'l,ukeš. l, A l. tnísto - cclorcpLrblikorj alletick! 1n).ibo.i tlkrsktrr.í závtld
( příloha č. I5).

Diplorn Vanesa Neutllantlorá. l. A l. nlísto - celorepublikori atletick! 1rojbo.i okrskor_í
Závod ( příloha č. l6),

Diplom Krl štol'Lukeš. l. A j. lIisto - celorepublikovi atletick) tro.ibo.i okresní přcbor

1příloha č, l7).
Diplom Vanesa Neulnantlolii. l, A l. nrísto - ce lorcpLlblikor,1, atleticki troiboi trkresní

přebor (příloha č. l8).
Diplottl .|an llolec.3, A za rlnika.jíci rikon v rnezinárodní matentatické soutěži

ll1atenratickj talent (příloha č. l9).
Dipltlrl starší žáci l. nlísttl - rc--itrllá|nt kt,|,, ťť K SettliIr - SoLrtěž mladich zdravotníku

(příloha č.2();.
l)iplrtrn lrrIldii 7iei .l, ttlislrr - rťťit)l]iiIlll k,,|,, ťť K SettliIl - Sllutéž rtlIcJreIl /Jril\(,tl]íktl

(příloha č. 2l).
Diplonl starší žáci l. lnísttr - kr,;r.iské k,l]t, ( ('K ScrniIl - Soutčž mladích zdravotníkú

( příloha č. 22).

e) l'ráce školní družinv Naše školní drLtžina každoročně organizujc spoustu pro děti
zajínlarich a atraktivních činntlstí a akcí, Našim rrchor"atcIkiittt ŠD za t,,to patit llhrtlvskó
poděkorání. l'řikládárne přikladl rrěktericlr lkrir it Št) r r.- šktllnínl roce 202]i2()]]:

- seznalnorací lrrl na začátkLt rokrt
- sptlrtor ní den nl]ádeže
- l, přespiiiání rc ŠD ..Vzponlínánre na prázdnin1"
- celoroční spoluprlicc sc ŠD ze ZŠ Zlin k()rťsP()Ildťtlcť. r r nlěna dárku. r,icle-o-hor, o rr
- 2, přespár,ánír,e ŠD ..llallcrrrccn"
- pohlboró lrr1 renku r lese. na sněhu..,,
- ..SVatomartinská stezka"
- rántlční títlen pečenía viroba dárktl na trh)
- rvstuptrlání na ránočních trzích
- 3. přespárání r,e ŠI) ..Štčdrovečerní nadílka"
- zinlní akce ..Dobltí Sel,erního p(llr_r"

- sporto\ ní akti\ it\ běžk1 2 tjdn1
- akce ..N.lAI-t]('ll" lepení 3I) nlodelu ve sptrlupráci s I(' Rokrtnice nacl .lizertlr-t
- tiden s knihou nii,v,štěr a r, tnčstské knihcrrně
- .1. přespár ání ..Noc s Andersetlenl"
- Vclikonoční tiden pleteníponlliizek a koledtlvání re škole
- prc.lekt ..[)e n Zcmě"
- 5. přespár,irn í - ..Čartldě.|n ickj, slet"
- BLSIP cl kIistick1 tjdcn
- hrr r přírtldč
- celodenni r,í let ..I;irjn park"

18



í) I)rtr.|ekt ,,Skolní zahrada - místo pro sctkárání, poznár,ání a relaraci" - tent() pro.iekt

b1,1 .iiž dříl,e realizol,áll na ziik]adě příspěl,ků z rúznjch grarrtorich íbndú. Dík1 aktirní ponroei

děti naší školr a vručuiících blltl ptlstuprrč r,.jednotlir!ch letech za školou rrbudoláno ohniště.

skalka. pískoviště. I)čti a Llčitelé zasadili stronrkr a keře. kleré slouží pro viLrku a postLrpně dal1

vznik živénru plotu. t}1lo tak \,}t!ořeno renkorní posezení - slouží .jako učcbna r. přírodč. alc
i .jako místo pro odpočinek a hr1, Posezení .je zastřešeno pcrgolou, 81 Ia nLrtná cclkor,á
ťekonstrukce střechi, pergoI} r,minuIétrr školním roce. Vtomto školním roce b]la venkovní
učebna rozšířena, Stále pokračuicmc r, úpravč, prostoru za škoIou - r,příštím školním rtrce
bvchom rádi rekonstruorali případně zirktlupili t,ttrvi vcnkovní nábltck (stol1 a lavicc), t)íky
projektu ..Ptačí sousedé". kterj zajištbrala paní učitelka l\,1gr, llcrčíkolá. trlla instaloliina na

zahradě ptačí budka..Isrle rádi. že .jc to1o lTíst() r,r,užíl,áno.jak při lenkovnínl vručtrr,ání. tak i

školnídružinou a dčtrli zc ZŠS - s|ouZí pro viukLr. hr1. r,olnj čas a setkávání,

g) Úprava prostoru přetl školou - žáci naší školv se hlavně l hodinách pracol,níclr čitltltrstl
stara.jí o vrsazené keře a trvalk1 a tl celktlvou úpravu a údržbu venkovníl]() prostoru - to \šc zJ
ptlmoci zl přispěni učitelu a pana školníka,

h) ['ro.iekt,,Ročníkol,ó prácc" -.jcdná sc o prtl.jckt. kter! začal na nirší škole ve šktrltrínr rtrce
]0l2120lj a.je určen prtl žákr deváté tříd1. lllalnínl cílenl každ;nr rokern.je. ab1 žáci b1 li
schtlpni placolat co ne.jrice san]ost.ttně a ilužili sr,é získané lědonlosti.'l érnata prací si žáci
rl,bíra.jí z nabídki. kterou pro ně připraiili učiteIé škol1. nebtr si ténla s rlučLrjícimi dtlhtrclntlu

sami. V pro.jektLr "Ročníkoré práce" budenre pokt,ačovat i r dalších letech. ladání probíhá už
přcd hlavnínri prázdninarni (\ k\,čtnu) a tlderzdání je plánol,áno rždr do poltllinv prtlsinec.
nlrsledně pirk po Nor érlr roce dochází k obha_iobč tčchttl plací.

ch) Slavnostní rozloučeni s žákv del,áté třídr tclltl rozloučcní se staIo už tradicí. .Ie
realiztlvántl za přítomnosli rlcháze.jícich žákLi..ie,jich rodiču. Lrčitelú a zástupcú N{ěstského írřadLr

t Rokltnici nad.lizcroLr V proslorách radnicc.

i) Kažclj nl rtrkenl. tedr iv to]l]t() školtlíIn rtlce. za_jišt'uiene pro.jekt..ŠkoIní m|éko",

.j) Jsrne zapojeni do prtljektu ,.()Trlcc do škol" - praridelIrě.ie tiětenr dodáváno zdarnla trrtlce
llebo zelcn ina.

k) Pro žirk1 9. třídr, .ie každoročnč tlrganizo,",án sportovní kurz za.iišt'L{e ho a oruanizLrje
Ing. lrana (iebrtor,á - \,t()mt() ško|nínl roce to bvh,jízd1 na raftech a aktivi§,\, lanorént
c€ntru.

l),liž osnliln rokcrlr jsnlc zapojeni ve spolupráci s trrganizací Škola sportu, Praha 8,
do projektu ,,Skola sportu", Projektu se ťrčastní r,šechnr dčti l. - 5. tříd). S proí'esionálnínli
trenérr se r 7 lekcich r.,ěnují rttznim sportcrrniIn a hcrnítn aktivitán, Na základě l1danjch
potvrzení o účasti i prtrIektu.je tlětenr zdraltltnírrri prljištbrnanli propliicen poplatek 7a ťlčast
! tomto pro.iektu.

19



n]) I\ t()I]lto školninl roce b1l na základě dontlurl se Spono\,nín,] centrem \.Iilcmnici zrrjištěrl
pro 3. a .l. třítlu a prrl ZSS kurz plar,ání. kter1 .je organizolán l deseti lekcích r plaveckénl
bazénu r,.Iilernnici. Ktrrz prtlbíhal r prvnínl pololctí školního roku ]()]2i2()2].

n) V říinu 2022 probčhl na naší škole prrljekt ,,Dřcvodílnv". Prtl.jekt tlrganiztlvala paní učitclka
Mgr. Blanka llerčíkor,lr. Pod vedenínl odbornikú pracovaIr delti po skupinllch le ško]ních
dilnách. Žrici b1 li seznanltxálli s prací se dřevern. s nářadím. V\1\,ořclli r. jrobck si odnášeli
tlornů. Přihllršcní do prtljektu br]o dobrtlltTlné. Mczi dčtnli bvl o 1ento pIo_iekt velk! zá_ienl

přihlásilo se l50 dětí z I. i ll. stupně.

o) V březnu 20]3 se naše škola zapojila do projektu SYR| Národníhtl institutr.r pro vizkunl
socioekontlnlickich dopadU nelltlcí a sl,sténrol,i,ch rizik. na kterénr se podílelr Masarrkola
univerzita. L]nirerzita Karlol,a a ,Akadelnie \ěd ČR. Prtrjekt spočíval \ testo\,áni žákú 6. tříd}
v přcdlnětech ('.l a nratenratika, l'ro.iektu se zúčasttliltl cclkern l]9 škol. lcst1 se provádělr
clcklronickou ltlrtlou ve škole. Na základč r,jsIedkú. ktert!.jsme obdržcli. se žáci naší škol1
vtestt:ch z lr]atclIatik\ unlístili nlezi ne,jlepšími školanri scclkol,oLt úspčšností 55ot,. VČ.|
dosáhli naše děti umístění rnezi školanri s prtlrněrn!rni rjsledk1 u našich žákú lo blIa celkorá
ťlspčšnost 37ló. I)odobn!ch pro.|cktti rná r,ťtnlvslLt sc našc škola účastnit i v příštích letech, Tl,ttl
pro.jekt1 pomáha.jí a ollivr'rují l,i,uku reškolách. unložňtrií také připadně různinri aktiritulni
pt,dp,r;i1 žák.t. ktcií 11r prttřchu.|i.

p) V kr,ětnu ]()2.] se naše škola přihlásila do testor,ání, které organizovata ČŠI. Tes§ bt,l},
zaměřené na český jazl,k - krrnkrótnč na čtcnářskou gramotnost. Bvlv připral,ené pro žák1,
5. tří<l1,. T'est\ se proládělv elektronickou lilrtlltlLt re školc. Na zlrk]adč hodnocení. které.jsnlc
obdrželi. ilosáh]i naši žáci 5. tříd1 ťlspěšnosti óó % (8l l()0% úspěšnosti dosrihlo 2]% žákú. ói

80% úspč,šnosti dosáhIo _] 79lo žákú. .+1 6()% úspč,šnosti dosáhlo 30% žákLr. 2() .1() %
úspčšnosti dosáhlo 9% žákú a 0 200.,ó ťrspčšnosti dosáhlo l?ó žáku). Podobného tL,sto\,ání se
bLrdenle tlrčitě účastnit i v dalšich lctech.

r) V krčtnu 2()2_i .ismc sc domltrr ili na zajištění besed prtl tříd1, I. stupně s názvem .,Por,ídání
o Ell". Bcscda rčetně krátkého l'ilnlu b},Ia připravcna r stlurislt,sti 5 piťdsťJnict\ irn ť'R l,EL].
na.ir"jí přípralě se podílela Č'Zt,t a N.lnS Krkonoše. Besed1 si objednalr i další školr v našcnl
regionLt. tsesedr brlr zajínlar,é. b1I1 zccla přizpústrben; r,ěkLr dětí.

s) V dubnu a r krčtnu ]02_j se 7. a 8. třítla naší školv zúčastnil1, projektol,óho dne lSŠ l,e
Vvsokénl na<l ,Jizerou, Pro.jektor1 dcn.ic zarněřen( na pol}1echniku. soLlčástí.je i kotllentovaná
prohlítlka škol1, ProIektoi,j,den trr,á lždr celé dopoledne, 1\Š 7Jiištil.ic dt)rrri1\ [l aUt()husern
s občerstvení pro žírkr. 1'ěchto prtrjekttrr,lch dnú se účaslnín]e každinl rokenl. sptllupracLrjente
s panelll lllg. .lant,nl Brande.jsenl. kteri nlá tr1o proiektoré rlllr tla starosti. Sorganizací
il nrUha,hťll] i\l]lť r clicc :prrkrriclli.

t) t)nc 2. ó.202_-i prtlběhl llit tlztší ško]e cvičnÝ požární poplach a evakuace ršech žáku a
zaměstnancu Šktllr,..lednaltl se o cričení írčinnosti ptržlrrní poplachor,é snrěrnice. Všc proběhlo
r pořádku a bez problérnú,

20



Základní škola ve]mi dobře spolupracLrIe přcderším s Dcltlenl děti a mládeže l,Rokl,tnici nad
.IizeroLt. ale i s I'.l Spanak. Lidovtlu školou umění r" Jablonci nad .lizertlu a dalšími organizaecnli
zab!,l,a.jícími se ltllnírn časern dčtí a mládežc. 1'ato spolupráce se tjká několika oblastí:

a) Rozvrh škol1: Respektor,ání potřeb dětí - zejrléna na |. stupni - při tvorbě rtlzr,rlru a tin-t

utltlžňtlvání účasli na krrlužcích ncbtl trónincích.
b) ťlvazk1 učitelů: Při sestar.tlr,ání úl,azkú a hlarně tldenní přínló vručol,aci ptlvinlttlsti

.jeclnotlivlch pcdagogú škola (l, rámci splnční dalších podlnínek) upral,uje.je.jich rozvrhr tak.
ab1 se mohli aktilně účastnit práce DDN4 a'I'.l Spartak.

c) Pronáicm místností| Škola tllnožňLrjc konírní nčkterj,clr kroužkú či tréninkú l prostorách školr.
d) tJvolňováni žáků: V připadě potřeb} škola unrožňLrie v\stoupení. trénink1, (hlavně lr,žaři
a lbtbalisti). či záltrdr r době vručtrr,ání.

Z rjšc uvcdcných důtodů škola sanlostatrrě neorganizu.je nlinloškolní činnost dětí r,odpolcdních
hodinách. VětšinoLl organizLrie sponovní. kLrltLrrní a další akcr- l době r.ručtlriiIlí .jaktr zpestření
a doplnční l,j,Lrk1 r.icdnotlir,ých předrlětech.

Příklad1 nc,ivj znanrně.jších činností a akci:

SDortov ní:

- |_]. 9, 2I

-9,9.2]
- 12.9.22

- l5, 9. ]2
- 19.9.22
-T,.9.22
- 26.9.22
- 3. l0, ]]
- 6. I0, 22
- lj, ]0, 2]
- ]0. l0, 2]
_]l,l0.]2
-]l,l0.]:
_ 31. l0. ]2
- l. ll. ]]
-j. ll.]]

- 1. l1.22
-2l,lI.]2
-28. l1.]2

- l. plar,ání j. A. .1. A. ZŠS

- D,rprlr ní hřišlť K()i|'ii|(,\ - -l,

- l, plalání _]. A. 4. A. ZŠS

N1, llnl ková. J, I)okorná.
.L .lanouchor,á. 

'I'. Vacktrr á

A - l!1. llnl,kor á

M, Hnl kor.,á. B. Ilerčíkor,á.
.l..|anoucholá. l'. Vackor á

-..Škola sportu" - l, stupeň
- 2. plal,ání ]. A. ,l. A. ZŠS
- ..Škola sportLr" - |. sruper"l

- 3. plar,ání- _]. A..+. A. ZŠS
-,l, plarání - ], A. 1, A. ZŠS
- přespolní běh L, S
- ..Š"kola sponu" - L stupťň
- ..Skola sportu" I. stupeň
- Dopravní hřišlě Košťá]o\ ZŠS. J. .IanoLrchorá.'l . Vackorá
- l]arrachtlr sklárnl - exkurze pro Lrkra.iinské žák1 B. KLlčeror,á. V. Iiaidar

- 5. plal,ání - _r. A..1. A. ZŠs
-..Ško]a spon Lr" l, stupcň
-..Skola sportLl" l. slupcň
- 6, plar,ání- _], 

^. 
.l. 

^. 
ZŠS

- ltlIIlJi \ť |'l,)rhllILl l, (;ťhrl()\á
- 7. plar ání - j. A. .+, A. ZŠS
- 8. pla,,ání- j. A. -1. A. ZŠS

21



- 5. l2. ]] - 9, plar,ání- j. A..1, A. ZSS
- l], l]. ]: - I0, pluriirri- ]. \. ],,\.lŠS
- 25. L 2_] - ..Dětská olr mpiirda" - .1, 9, třída l. Gebrtor i
- l j. l 7. 2. ]_] l1,žařskj r,!cl,ik 5. A * |. Gebfio\,á. L. Spunrá
- ]. j.23 - l1,žařskó závod1 běžk; 5. A - Il. stupeň
- 6, j. 23 - dopravni vichor,a práce na stano\,ištich 5. A 8. 

^- 7.3. ]_] - dopravní lichor,a práce na stanovištích l. A .1. A
- l7 . 1. 23 - dtlpravní hřiště Košťálor .1, 

^ 
, N.í. [Jnl kor,á

- 17, .1. 23 - POK()S 6. A 9. A těltlcvična
- ]8, .l. 23 - utkání r,e l'lorbalu I. stupeň - M. llnrkorá
- ]. 5. 2 j - dopra,,,ní hřiště K()(ťaI(|\ lŠ5. .l, .]errouc]ror á. T. Vackol,á
- l].5.2j -atleticki čt\řboi ll. stuperi I'urnor l.. Spurná. R, Dostál
- l6. 5, ]_] - I)ohár Rozlrlastt - l'urntll. - R. I)ostál. l. Gebrtol á
- l8. 5- ]_] - trtl.jbo.j .lilennice R. l)ostál. l. (iebrtovlr
-21.6. ]3 - ralt; 9. A l, Gebnorá. M..lrinor,á
- 2ó, 6. ]3 - lanoré centrunr 5. A + 9. A - L Cebrtor,á. N4, .|ónol,á

I(ultu rní a ostatní akce:

- l, 9, ]] - zahá.iení školního lokLr i l, třídě
- 5,9. ]] - dcn s třídní učitelkou - 8, A l. Antošo\á
-7. -9.9.22 adaptirčni pobrt _].,A B. Hcrč.íkorá. M..lallator,á
- l3, l5. 9. ]] adapiační kurz 5. A |. (jebrror.,ri. R. Hančolá
- Itl. ] |, q, ]] JJ [tJčl)i p()h_\t h, A .l, Širrrrá. l. 

^Itt()š(l\á-)2. ]3. 9. ]] - adaptační pobit .1. A M. llnl,korá. l'. llnl,k
-:h. (). ]] - pie:paiárri re ŠD
-26.9.T - práce se třídoLr 5. 

^ 
L Cjebrttx á

- ]. l(). 2] - ..Dřevodílnr," - dle rozpisLt
- I3. l0. ]] - LDt]('A l_ibcrec 8. A r 9. A .l..Ianouchtlrii. ]\4..lťlnor,á. |. Antošo\,á
- l8. l0, ]2 - třítlní schúzkr od l7,00 s třídnínri učiteli
- ] l. 10, 22 - [larrachtlv sklárn1 erkurze pro ukrajinské žákv B. Kučeror,á. V. llaidar
- ]5, l0,2] - e\kurze ()t] Hoiice ZŠS .l,.lltn(lt|cl]()\.t. l,. Prokoptll,á. T. Vackor,á
-:, l |, ]] - pic:párllri rc Šl)
- ]. l l, ]2 - přcdnáška ..Anglickr tlllLtr ící zenlě" KD od l0,()() hodin
- 8, I 1. 22 - ..BLrrza škol Senlil1" 9. A .|, .lantluchtlr,á. ]\1. .Itínor.il
- l.t. l I . 2] - čl\,rllctní pedagtrgická rada
- ]], I l. :] - Pl tlrag,,r,iáJlr \e tttil.r R, Šrrrrd
- 6. 12.22 - třítlni schúzkr re lřídzich a od I7. 00 hodin r .jíclelnč
-7. 12.),2 - tllmtx,é představení pro l, i ll. stupeň KD Rokvtnicc nad.Iizcrott
- l_], l2, ]2 - r,ántlční konccn naší školl KI) .lablonec nad .|izerou - od I8, ()() hodin
- l9, l]. 2] - exkLlrze LM[]A Pasekr tlatl .lizerou 8. A - |. Antošor,á
- 19. 12.22 - e\kurzc Oti Vl soké natl .|izerou ZŠS J. .lanoLtclrtll,á.

L. Prokopor á. 'I'. Vackor.ii
- l l, l. ]j - obha.lobi ročníkovi,ch praci 9, A
- l7, l. ]3 - beseda ..Třidční tldpadtl" - L i lI. strrpcň
- l8. l, ]] - poltllctní pedagtlgická rada
- ]6. l, 2j - r,e,laračtlí clopolcdne l. -5. třída + ZŠS

22



- j l. I. 2_] - besetla |,1P Senlil1 iolba porolání 3, ,4 + t). A
- ], ]. ]j - pro.iekttx( den s chemickl,rni pokus1 9. A ]V,l,.lórror,á

- l0. 2. 23 - beseda - l'inal]ční gramotil()st 9. A
- 7, _].2_] - beseda ..Zdral,é dospivání-' 5, A. 7. A
- l6. j. 2 j - ..Mobilní planetáriunl" tělocvična posttlpna, l. A 7. ,\ + 1ŠS
- 23. _].2.] -erkurze IQI-^Nl)IA - l.iberec- 8. A + 9. A - l. Antošor.,á. ll{..lťlnor,á
-:7, _i, ]_i - škt,|elri žiku ČČX
- ]8. 3. 23 - přespál,áníve ŠD
- l2. ,+. 2_] - pedagogická rada
- l8. .1. 2_] - třídní schuzk1 - ve třídách a od l7. ()() hodin v kabinetech vl,uču.iících
- 1q, ]. ].l - zápis do l. tiídr
- 19..1.2j -exkurzeS()[, V l soké Itad .lizeroLr li. A - l. Antošo\á
- ] l, ,1. ]_] -..L]klid'me ť'esko,] l. i ll. stLrpcri s tirilnirni Lrčiteli
- ]5..1. 23 - besed1 ..Zdralé dtlspívání" ptlstupně.1. A 9. A
- ]5..1. 2_] - beseda finanční granrt]tnost 9. A
- ]5..1. 23 - přespái,ání Št)
- 28, .1. ]j - soLrtčž ..F iltanční gramotl]ost" ['raha žáci z l, stLrpnč R. l lančová
- _], 5, 23 - exkurze SlŠ Vl,soké natl .lizcroLt 7, 

^ 
R. llančová

- 5. 5, 2j - beseda l'iIlančn í lramotnost - 9. A
- 5. 5,2_j - íbtograíbr,ání celá škola
-9. -I1.5.2j škola r piírodě l, A +2. A -J. Pokorná..l. Kantorá
- 9. 5. 2] - erktlrzc Plaha - 6, ,A + 7, A J. Šinliii. R, tjančorá. lL llájková
- l0. 5, ]_] - ..Školní liirunl" zástupci tříd l. Antošor,á. l]. Ze nliinkor,á
- l0.5.]j - zdrarotnická soLrtčž .|ab]onec nird.Iizcrtru l, (icbrttlr,á. R. llančoiá
- l], 5. ]j - erkurze sklárnr, llalrachtlr 9, A |. (]ebrtor u

- I5, 5. ]3 - elkurze - 5, Á Praha l. Cjebrttlr:i. R. Hančora
- l5. l9.5. 23 - pobir Sedmihork) 3. A +.1. A B. llerčíková. l\t. l]nvktlvá. ]Vl..lanatová
- 2]. 5. ]] - l-_K() kLrrz - ó, A L Gebrtor,á. R, }lančor,á
- 2]. 5. ]_j - beseda..Ptačí strusedé" ], -.l, třída
- 2_]. 5, 23 _ beseda ..Vzptlura úrazult,t" .1. A. 7, A. 5, A
- 29. 5. ]_] - beseda..Vzpoura ťtrazuttl" 6. A. 8, A.9. A. ZŠS
- 29. .] l. 5, ]_] - ško]ní l jlet 7, 

^ 
- R. llančorá. I. (icbrrora

- .] l. 5. 23 - bcseda ..E[]" 2. 5. třída
- l, 6. 2 _-] - celodenni pnljekt ..I)en děti" ršechn1 tříd1 s třídnírni učiteli
-7.6.23 - erkLtrzc ZOO [,iberec 5, 7, třída s třídnínli r.,ručujícími
- 1. 9. 6, 23 _ školní r.,i let 8. A l. Antošo\,á. K. Hladíkor,á
- 7, 9. 6. 2.] _ školní r,jlet 9. A M. .lónor,á. [_, SpLrrnii
- l ]. 6. 2j - zár črečná pedagogická rada
- 1.1.6, ]] - I'()K()S krajské kolo l. (jebrrorá
- 1.1. 6. 23 - C'CK kra.iskó kolo R. llančtli,á
_ l.r,.]1,o,].j - ik,,llri rlIct _./ŠS .l,.|Jl)(lllťl]()\ii. l, Vlekl,iá
- ]0. 6. 2j - beseda ..Vzpoura úrazitnr" l. A. 2. 

^. 
_]. A

- ]].6.2j - rtlzltlttčcnís 9, A N'lL,t] ocl 1.1,00 hodin
- )7.6.23 -\,\stotlpcní I)Dll1 r hale SPART^K - I. ill. stLrpeli
- 2ti.6, 2.] _ \,jlet ŠI) ('lrlunlec nad C'idlinou .I. Brožorá. \1..lanattlrzi.

.l. .laniluchor,á.'I', Vackor,á
-.j().6. ]j - r,rdárání l,r,sr,ědčeni

23



Další akce I. stupně:

_ oricntačn í bčh
- hr1 i přírodě. llžor,ání. r.,icvik na běžkách rnísto tě|esné richor r
- třídní r j let1

- projektor,é učení Královstr,í lesa
- regionální vl cházk1
- pro.iekttlr,é dn1 díln1,. i,jroba na r,ántlční trhv
- IVl iku lášskj den
- vánočn í besídk1
- projekt Karel lV.
- Ol1mpiáda dětía mládeže Špindlerúr Mljn
- čarodě.jnick! den
- pro.jekt - medor é snidaně
- přcspoln í den

24



Příiem: KÚ - UZ 33353

Celkem:

Výdaie:

Národní plán obnovy - doučování- UZ 33086

NPo - prevence di8itální propasti - UZ 33088

Dotace zŠs - Pracovní pomůcky

Dotace EDUCA - doprava žáků na Veletrh středních škol

Platy Uz 33353

Dohody z KÚ UZ 33353

odvod do FKSP UZ 33353

odvody 5P, zP Uz 33353

oNlV UZ 3 3353

celkem Uz 33353

Národní plán obnovy doučování- UZ 33086
NPo - prevence digitálni propasti UZ 33088
uotace l55 pracovnl pom uc kv

Dotace EDUCA - doprava žáků na veletrh středních škol

19 166 547,00

37 750,00

57 000,00

20 000,00

6 437 ,2o

É 2a7 734,20

13 893 148,00

4 800,00

279 551 ,38
4 698 568,54

290 473,o8
19 166 547,00

37 750,00

57 000,00
20 000,00

6 437 ,2o

Celkem:

DoTACE - Šablony ll. - zlepšení kvality vzdělávání v ZŠ Rokytnice n. J,

- Uz 33063

Zůstatek z rokú )o)1
Výdaj -- dočerpání v roce 2022

Zůstatek

DoTAcE - Šablony lll.

celková částka

Vyčerpáno do konce roku 2022

Zůstatek k dočerpánív roce 2023:

79 287 734.20

70 001,59

70 001,59

- Vzděláváme se společně - ZŠ Rokytnice nad Jizerou 9l2o27 - 612023

475 77o,0o

228 8]2,2a
246 897,72

25



Přiiem:

celkem;

Výdaje:

lnVestičníVýdaje:

Provoznínáklady:

materiál:

služby:

Celkové výdaje:

Saldo výdaiů a přúmů (hospodářský výsledek):

M ěstský ú řad:

školní 1ídelna:

školní družina:

Hospodářská činnost (cizí strávníci, pronájmy, výrobky,.,,):

H avni činnost - ostatnípřijmyi kopírováni, úroky, přefakturováni:

Čerpá ní fond ů:

opravy + materiál na opravy a údržbu

od p isy

repreZentace školy

potraViny

materiál na provoz - čisticí prostředky, kancelářské
potře by

knihy, učební pom., tisk

majetek + drobný majetek do limitu

služby (dopravné, školení, lT systémy, odpad,,.,)

telefony, internet

cestovné apod,

ostatní služby (banka, poštovné)

pojištěni, členstvr, náhradnr plnénr

reVize

energie

2 291000,00

822 823,00

82 250,00

903 530,24

40 387 ,47

137 162,00

4 277 152,71

z29 247 ,oo

54 098,00

5128,00

1 308 741,83

287 1,1,9,09

130 084,65

208 880,43

694 042,70

20 037 ,62

46 860,00

24 434,00

28 664,00

38 525,20

1581 211,95

4 6s7 073,87
- 379 921,16

26



Po lož ka

PrU my - stat

kú + cizí zd roje

výdaie stát
Platy + granty

94yg,9y
ONlV (včetně veške

zřizovatele

školnídružina

od p ad., )

E nergie
Služby (dopravné, školeni, lT 5y5témy,

18 72o 671,

13 459 334

4 80o 771,

459 156

1 410

19 562 4]7

2 297 000

903 530

40 687

1,31 1,62

2I

3)

4)

5)

6)

7)431 a07

491 358

zu tzi

989 929

721, 939

8)

9)

10)

694 o42
27 o38Te lefony, internet

cestoVné 46 860 11)

ostatní služby + revize

Po]ištění, poplatky

4 97 8 1,26

Položka

školníiídelna

229 247

1, 3o8 7 42

287 119

1, 587 21,2

42 281 62 959

28 664

nífondů

materiál

M ajetek

27

Vratka

822 823

46 250 82 25o

208 880

130 085

27 71I
18 281



ktllnctltái:

Z pororniini_jc zř!,inlč_.iak pandcnrie ('()\ lI) |9 a ula\řcniškol; nlěI1 relki rlil na hLrspodařeni,

l)Rclk J022 \icť dolaci no!ě digitálni propast (nriktlp digilálni lechnolo{ie). rice podprlřenir doučoráni
žáLu. posiIeni grantu pro ZŠs oproti předcholim rokunr,

]) \'Iocc ]0]l ponižcná čiislka na energie. r rocc 20l2 naopak
na\jšeni přispě\[u na encrgic diL\ rostotlciln cel)án],

]) ]) ,5) \'r,202l b;la šlola čáslcaně uzar,řcna. žáci blli nir tln-lirlc rrutc ŠkoItlt .jt,,1rltt.r nutttthll
lungtlrat ani prtl cizi strirniL;, \ íoce ]()]] šLola plně lirngcrrala_.jidclna od záři ]0]] zdražila oběd}.

6) \'roce ]0]l kronrě [opírtlláni za(ičlo\án) bezúplalne dary od KL - rotršk}. rcspirátor1 a piedelšinl
test} na ('a)\'lt)-l9. \ roce ]()]] už 1)t() dar} \ podstatčncb}l\,

7l R,,k ]l)] | - i(ll\al|| !,,IldlI lll\lťšlťlšJ.,la(< \ubl.rrr} ll
;r iirhl,,rr) llL RL,k ]0]] nťdltcťln.il]ť .],.l.,ce zettcl,,rnn. ,,,,

dloLthodobé záloze (ne le lilrrdech),.

lt) Ro[ ]0]] šlola plnč íingolala. dile se projcrilo i\irazné zdlaženi polril\ll],

9) \ ío.e l()ll - přederšinl bcZtlp1.1lnš Llirrr trd KL (rL,ll§k\. lť\nlriit()r). tťsl)). dále relL/l spr.llřcba
d czin li kce,

l0)\ rocť ]0]l poniželra čáslka na enťťgiť. \ roce ]()]] naopak narršeni přispě\i.u na cl)ergie ro5loUťi
cen1 energii,

l l) \'r'ilcc ]0]] nlohli pedagrlgtllé ()pěl absol\o\al \ětši počťl školeni a sen]inářu (bčhenl parrdenlie tcl
neb\ lo n]ožné).

V kr,člntr ]()]2 nárn blla schr,álena cltltace pro žák} ZŠS \e viši 2()()00._ Kč na speciální
pomúck\ pro t}to žák] dotaci.isnle če|pali na začátku školníhtl rtlku 2()221]()]3. V kr,čtnu ]02j
.isnre žádali o st!,inj t)p dotacc a brla ]lá|ll přidělena \c !jši .l{} (,(l{,.- Ka, ťerplt tttt,, dotaci bucle
ZSS v prrnínl poIo]etí školního rcku ]0]j,/]()].1. V krětnu ]()2] nánr b\la posk\lnuta dtrtacc Kt'
I-K tl\. digi('llní propasl \c \!,ši 57()00.- Kč na nákup nlobillrích cligitálních zařízení dotace
b1'la plně vrrtžita r prrninr poloIetí ]0]]1]02_]. V srpnLr 2()22 nám brla schr,álena d(ltacc na
dopral,u žiikú na \cletrh t:Dt]CA Liberec ve riši 8 ()00.- Kč dotaci .isrne rružili ,",prvltínt
pololetí ]02]':()]j. V září ]02] nánr hr la \P() přidč,lena dotace na doLlčování žáků od z.áří ]022
do kottce pťosince 20]2 rc \(ši ]] 80().- Kč. ()d ledna ]()]j do června ]02j .jsnle čerpali
podobni t]p dotace z NI)() opět l]ir doLlč()\ání žáktl re r!ši .l_] 200.- Kč. Po ttzar,ření prcl.jektLr
SaLrlon1' Il nánl na základě další žádosti br la přidělena dotace z pr,ljcktLl Širblolrl lll, plt,.l nlizvenl
..Vzdčlár,ánle se společnč ZŠ Rrrkrtnice nid .|izťr{ltl", ftlto d()taci .!smc, začali čerpat od září



školního roku ]02 li2()22 a pokračovali jsnre dlc plánu r.e školnítn rocc 20221]02_] zál,ělečná
zprira ltittt hrIl seltrilIetta .ll. 7, ]()].i. V r,rec ]0]1.irtttc ,,,.l Kt I K ohdržcIi dlrIii dotrei
..digitální propast" - na nákLrp digitálních zařízcní r.e ví,ši l0]()00.- Kč a dotaci ..digitální
koInpeletlce" r,e r,!ši 200 ()00.- Kč dotace souvise.jící s rozltl.jc,nl digitalizacc. Velká část oboLr
dotací brla i druhérn pololcti 20]]i]023 rrčerpána --zb}tek 1lnancí tnusí bit dočerpán \ n()\el]l
školnilrl roce do ktlnce r.oku ]()]_j, Před začátkeln školnílro roku proběhlo ve škole.iako \ždv
maloráni (chodb1. některé tříd),. W(') a nakoupili.jsnre nol,i náb;tek do dalších tříd a pořídili
ttčehrti p,,rntrekr d,, pieJrrréltr J ro\llčž irtr,re ltr) d,, ŠD, l)o ik,,Irli kLlclrlrrč hrlrr tttttttc k,rLtnil
nor'Ó ]cdnice 2 .jsrle íinancor,ali z prostředkLr škol; a 2 lednice plně tlnancol,al NlĚť;, Dále
rnLrsela bit pro,nedena vc ško]ní kuchvtli opral,a lapottt zll l5 000.- Kč. opakovaná oprava
elektrokotlc a nr)čk}, na nádobí. Dále r kotelnč škol1 proběhlo seřizorání kotlc za l0 500.- Kč.
Na konci školního rtlku 202]'12023 brlr ob.jednán1 nor,é židle a lar,ice do bLrdotrcí 5. třídr,
.Iako každj rtlk nrusel1 bit poskvtnut\ l'inanční prostředk\ na čištění koberců r,c třidách. prcní
záclon a zárěsú dtl tříd. na rlalor,ání, Sponzorski dar z EMl]Y b1l čcrpán na rúznó oblasti a akce
spojené se r zděláváním žáků.
Při r,jběru clodavateILt l]a ()pra\,\ a nákup} pot-nucek. nábltku a zařízení upřednostňuielnť
chráněné díln1 s náhradníln plněnírn. podportrjcrne tak lal]]čstnanost postižcnich 0bčanů.

Dne 2.1. .1, 2023 b1 la zahá.iena kontrola N'lěstským úřadem l,Rokl,tnici nad.lizerou ve
slnJ'Slu §9 a §l_] odst, l zákona č.]2()i]()()l S[r.. o llnanční ktltltt,tlle l,e rcřc,Iné sprárč
a o z|nčnč někter) ch zákonti (zákon o llnanční kontrole).
Protoko|.je uložen r, ředitelně školl,

a) ]0.9, ]0]] pan Vladinrír tlladík Vj,chozí rerize elektrickóho zařízení. Prottrkol .je
u ložen l,ředitelně školl.

b) ]3. | 1. 202] llrtla Viessmann kontrolní prohlídka kotlu. Protokol je uložcn
l řr-d itelně školl .

c) l8. .+. 2023 pirn .IartlIlír Nosek ktlntrola pll,nor,ého zařízeni - provozni revizc.
Protokol_jc Ltložell r řcditelně školr.

d) 26. .l, ]023 - pan .larol])ír No:ck - ktrntrola nizkothké NTL ph,nor,ó koteln1,.
dle Vlhláški č,9l/l99jSb. Prtltoktll.jc uložen r ředitelnč šktlI1 ,

c) ]4, 5. ]0]_] pan Rolnan Št'aslni revize a odborná kontrola tělocvičného nářadí
a náčiní dle nretodického pok.rntr NlŠM l č,.i,:]]-Iqo ]()07-50 r,ěstník č. l,
Prottlkol je uIožen r ředitelnč šktll1 ,

t) ]6. 5, ]0]-] pan .laroslar Koudelka - prol edcna kontrola hasicích přístroju. Prottrkol
.jc LrIožen r,řcditelně ško]r,.

g) ]ll. 7, ]023 pan l)anicl Slar,ík - rel,ize hromosvo<tu.
Protokol .je Ltložetl l, ředitelně školr,

h)Dne 7, l1.2()]_] brla provedcna kontrola ()SSZ Semilv
- za období od 1,5.]0]9do31,7. ]0]j, Tikala se ktrntrol plnění povinntlstí
r tlcnltlcenskónl po.iištění. plnětlí por inntlstí r ob]asti ptljistného a plnční ptlr.inností
v c]uchodor,ém po.iištěn í.
[)ři konlrolc nebr lr z.jištčnr žádnei neclostatkr. Pr.otokol .je u]ožell l ředit!,lně škol\,



cl Da|ší tzdělár,ání r rámci celoživotniho učení

Škola sanl,,,statnč ncorganizuje akce t!,ka.jící se téttr oblasti. .|l,jí zapo.jení
projevtrje r proná.inlLl zasedací lnístnosti pro nlimoškolní akce:
a) Klub důchodcri schází se prar idelně každé pondělí odpoledne.
b) Ruční práce tlrganizol,ané ze stral]\ nlístních diichoijcú - pravidelně každj pálek

Škola dálc unložtlu.je .jedntrrázoré \\,užití prostor školr (zascdaci íl]ís(n()st.
lzděIár,ací a zá.jnrovó akcc.jin!,ch sub.jektu besetlr pro trbčanr Rokvtnice
některé práce kroužku I)DNí.. , .

Poskr,lujetnc rovněž prostor\ 1ělocr ičnr prtl u á.jtnortlu i tréninkolou činnost I)I)N1.
malich hasiču z Rokrlnice nad -lizeroLt,

a pol]]oc Se

trdpo Iedne.

.iídelna) prtr

nad.lizerou.

'I-.I Spartak.

\ trrlttlrr ikolltittt rtlee.isrrrc p,tl3|i rrckolik piihlišek dl) ťrill]ltl rrllláiertrcIt Kl r lihcrei
nebo lv,l Š N,l 

'I':

a) V krětnLr 2()22.jsme získali dotaci ]0 000.- Kč z programLl ,,Sl,sténror,á Jrodpora
vzdělár,ání žáku zařazenÝch do vzdělár,acího programu Základní škola speciální...
l)otace b},la čerpltna le šktllrrínr rtrce ]0221]023 na pontuckr do vÝukr do ZŠS,

b) V kvčtnu 2022.jsnle od N,lŠN]l pr,rrtiedll'ulr inr K L] trbdrže]i dotaci na tak z\ i]ll()tl
<ligitálni propast (nákup digitálních zařízení pro vvužírání polřebn!nri žák1,) ve v!,ši
57 ()0(). Kč. I)otace b1,1a plně rr,čerpána.

c) V klělnu 2()2_3.isnle ziržádali opět o dotaci z pr()gran]u ,,Sr sténrrl,r,á porlpora vz<]ělár,ání
žáku zařazení,ch do rzdčlár,acího progranru Základní ško|a speciá|ní.. tentokrát se

.jcdnalo o dotaci l e r! ši .1() {)00.- Ki, Žldost br Ilt schr lilcrra a dotace bLrclc čcrpána
r prr nínl pololctí školního rtlkLr 20].]/]02.1.

d) V srpnu 2()22.isme ptrdali žádost o dOlaci z rozpočtLl l,K zodboru školství. nlládcže.
tčloiichtlrr a sportLl - ,.Doprava žáku na l,elctrh E|)UCA". V z./rří 20]2 náIn bvla
ciorace přiznána vc vjši 8 ()0().- Kč - .jako přispčlek na Jt)pra\tl prrr žakl 18, A.9. {.
kteři sc \ rlrrnci lolbr porolání budou ťtčastnit vcletrhu středních ško1 t.t)t]CA l l,iberci.
l)otaci .jsnle čerpali r prrnínl poloIctí školníhtl rokLr 202]l]()]3. kdr proběhla ná\,ště\,a
žákLr rlaší škoIl na vcletrhLr l:[)[]('A.

30



e)

1)

i)

g)

h)

()d 1.9. ]02l do _]|. 8,202_] nánl blla l\,tŠMT schrálena a poskvtnuta dotace k pro.icktu

,,Vzt|člár,áme se společně - ZS Rokl,tnice nad ,lizerou". .Iedná se o podporu škol
Itrrnlou prtljektir tzr.,. Šablonl, Ill, prtr M\ lr ,/S, l)otace se lztalrLrje na za.iištční
školního asistcl,]ta. na rrbavení Lrčeben. dirlt, na doučorání žáku. ohrožcnich školnínl
neťrspčchern. l)otace brla realiztrrána a drrc 3l,7.20]_1 nám blla schl,álcna závěrečná
zpririr rr rculizlci r ukottčcnl nn,ickttr Šlh],,rrr II|,
V září 20]2 začal na naší škole novi projekt,,Supen,ize". Dl,a sLrperrizoři tlrlborníci
do.iíždčli pral,idelně l: za rnčsíc do školr a probíhal1 indiriduální srtpervize
indir iduální rozlttlt,tlrt s pedagogickí,nri pracovníkr, Vše plně hradil MĚÚ, Na konci
rtlku 2()22 sc pedagogičtí pracovníci rnčli rozhoclnout. zda Ina.jí zá.jcm pokračor.,at
r sLrpcrl,izi i v rocc 20f3. Někteří sc r,l,slovili tak. že \ novén roce .již nenlají zá.jem.
někteří chtčli pokračo\at, Od ledna 202_3 pokračor,alr tedl indiliduální rozhovorr se
zb(ra.jícínli zá|ernci, Všc i nadále hrac]il MĚt']. Na.iaře 20]_] po společnÝch setkáních
a konzultacíclr (pedagogičtí practlvníci. zástupci MĚt'l. superrizoři a zástupcc Střcdního
článkLI NíŠMT) cltlš]o k rozhodnutí. že ocl září 2()]_] budou probíhat skr-lpintlré superr ize.
kterti polede.jede11 zc super\ilt,rLL ťrr,,r, p15,,:kupinl,rieh supervizí bude l,čas do<lán.

V září 2()22.jsmc získali doíaci z Národního plánu obnorl. která sc §,ka|a doučol,ání,
l)trtacc hrla ve v!,ši 22 lJ()0.- Kč, S.jetlntrtlir.irni učiteli brla scpsána DI'P ti,kajicí se
doučorilní dčtí. Dotace Inohla bl,t čerpána od září )()2.2 do kotlce prtlsitrce 20]2. Dotace
br la do konce prosincc 2022 pIně r,r čerpána.

V říinu 2()22 probčhl na naší škole pro.iekt ,, Dřer trd ílnr,", Pnl.jekt organizo\ala paní
učitelka l\1gr. I]larlka Ilerčíkorá. Ptld ledenínl odborrrikú pracorall rJěti po skupinách re
šktllních díInách, Žáci bi li sezIlalncrr,áni s prací se clřevenl. s nářatlím, Vltvořenj vjrobek
si odnášeli dtrrnů, Přihlášení do prtljektu brlo dobrorolné. ]\1czi dětnli bvl o tento pro.jekt
velkí zájcln př,ihlásilo se l50 dětí z L i Il. stupně. Na ljnancor,ání pro.iektu přispěl MĚÚ
čiistkou j0 000.- Kč, I'ro.jckt.ie pro l,elk! zájenl plánolani i na příští školní rtrk MĚť]
přislíbi l opět příspěr,ek na ljnancor,áni pro.jekttl.

()tl ledna ]0]3 do konce čerrlla ]()]_] nánl blla opět zNárodního plánu obntlvv
přiznána tlotace na tloučol,ání žáku re riši .l_] ]()().- Kč. I)otace br la do konce čenna
i p lné r,(ši rrčerpána.

V roce ]()2_] .jsnle opčt od MŠNl I prrr:třednietr rln Kl .trdržcli c]tltztci na tak zvanoLl
digitální propast (nákup digitálních zařízení) r,e r,Ýši l02 000._ Kč a rlotaci na tak zvané
tligitálni ktlmpetence ve r,ýši 200 00(),- Kč. l)otacc soLI\ isí s rozr o.jenr digitalizace na I. i

l|, stLrpni ZS. Velká čás1 dOtacc b1 la.již čerpána. zb\lek ll)usí bit r.l,čerpán dcr konce roku
20]j.

V březnLr 2023 b1 la naší ško]c přidělena dotace tld ..Nadacc lrana Dcjmala prtr ochranu
přírotlr"' ve liši 9 953. - Kč. l)otace b1,Ia vružita na projekt,.Ptačí sousetló''. kterj
rnčla na stafosti paní učitelkii l!1gr. I}lanka llerčíktli,ii. Zdotacc hrlr zakoLrpcnr odborné
pLrblikace o ptácích a tldborn( atlas pláku, V rámci pro.jektLr blla předer.šírn zakoupena
ptaČÍ budka s kanlerttLt. ktertlu si žáci l,šech tiícl na |, stLlpni prohlódli. lJrla ttnlístěna Ira
škoIní zahradč. [)rile žáci L stLlpnč ahsolvtxali bescclu tl ptácích. kteří se \\sk\lLlií
r tlašett-t stlusedstri - r krkonošskétl nártrclnítn parku. Besccla odstarlovala pro.iektoró

.i)

k)

31



l]] )

l)

dn1 r,.jednotlir,_ ch 1řídách. ('eli pro.iekt rzbLrdil u dčtí velkj zá.ienr o dané térna. l)ro.jekt
probihal v období duben červen 2()]].

Vdrtrhénl pololctí šktllního rtlku 202]/20]j jsnre podali žádtr:t tt1,l N|ŠM]- () !j(ltaei
k projektu ..Operační progran J, A. Konrenskj". ()d 1. 9. 2()2j do 3l. 8. 2025 nánr b1,1a

MŠN1l' sch\,álena dotace k pro.jektu .,Společně se učíme _ ZŠ Rokvtnice nacl Jizerou".
.|eclrrá se cl podportr škol lbrmtlu prtljekttr tzl. Šablon1,.|. A. K. Operační program.l.
A, Komenskj,.

V čerrntt 202.3.jsnle obdrželi od l\1i:ťl neinr.,estičIri piíspěl,ek ve viši 25 0(X)._ Kč. ktcr1
sc vzlahLrjc kankctě,,Školní fórunr*, 'I'i,lt() uil]keta proběhla nir naší školc l0.5.20]3
(příloha č. 2.3 ) a organizovala.ji paní učitelka lvlgr, l. Antošová. Zástupci.jednotIivÝch tříd
se scšli r.jídclně a společně hledali nápad1..jak nčco zlepšit r"e škole nebo le nlčste!, Na
základě risledku altkelr,.istne sc s N{Ěťl domlulili. že přispělek bLtdelle rěntlrat na tzr,
odptlčinkor é ztinr do.jednotlilich tříd,

l)ři plrrční ťrkolLr rc rzděláriiní úzce spolupracu.jenle se Sdruženínr dobroiolnich hasičú
\ Rok\tnici nad Jizelou. Policir ťe:ke reprrblikr rlbrtldttíltl ocldělenírn v Rokllnici tratl .Iizerort.
s ()SI'()D.|ilcnrnice a 1-1řadenl práce r Semilech, Dále prtlbíhá spolupráce s nlístnirlri lnateřskj,nli
škoIarli. t lko|} izrlěIárállí náIl unltlžtitt je plnit l,elicc dobrá sptrlupráce s lvlĚt']. DDM. l'.l
Spartak a PPI'l Senrilech. Velnri nánl r tlblasti rzdčlárání ptlnliihá podnik t-MBA. spol. s r. o.
I'asekr nad JizcrtlLl. Ve šktrlnítl ltlce ]0]]1]02j nánl brltouto společností ()pě1 .iako l minulénl
školnínr roce posk}tnu1 sponzorskí dar l hodnotě 20 ()()()._ Kč, Velnli děkLrjenrc a opět rlLrži.jenlc
předer.'šínl na Lrčební ptltluckr a akce škol1. V neposledni řadč nánr i,práci ror.něž pornáhá celá
řada sponzoru. kleli,nl prtljel,Lricnrc potlčkorání alespoň tak. že .je nlánle ur.edctlr r,c \itríně při
rstuptt dtl školr a na našich riebor(ch str,ánkách. Všenl patří našc velkr.l poděkorziní.

Ve školnínl rcce ]()]]i]0]_].isnle pokračtlrali v obnor,ě r,l,bavcní.iednotlirich prostor škol1 , t)o
dalších tříd (ttl .je do 5. a (l. tříd} ).jslnc zakoupili nolé skříňkl na učební polllLtckr. skříňk) do
tříd ZŠS a dále reškerj nori niibrtek dtl btlcioucí první lříd\. V čerrnu 2()23 brl1 obiednán1
rloró lar.ice a židle do budoucí 5. tiídr. Vtrbnorě zařízení tříd bude škola i lradálc pokračol,at.
Pokraču.jenre rovtlčž r ttákupu ptllllucek do .iednotlirich přednlětu. dtl odbrlrních učebcn
a hračck a ptlnl|icek do ško]ní družin1. t}1,I ptlřízen další prtljcktor do liíd1. VsoLtlislosti
s praktickjnl lrLtčtlviitlínr budcrrrc i nadále pokračorirt v posttlpnéll tltlkLrpol,iiní nářadí
a pontúcek do školní clílnr. na škoIní zahradu ido školní kuchlňk1 pro,",r,trčor,ání htldirl rařcní.
a to.iak llit ZŠ. tak i ZŠS. .lsnre rádi. žc se t)t() pr()stor\ plně r,l,užír,aií r,hodinách pracovních

32



činností. ()pra1,ou prošla i šktrlní zahrada, opra\a a rozšíření perlolr a venkovníhtl náb}tku,
V úprarě relrkcrl,ní r:čcbltr chce škola i nadále ptrkrirčtrr at cclkol,é rtlzšířerrí Lrčenr a případně
nákup ntrr,éhtl l,etlkolníhtl náb),tku - Iavice a stolr. 'I'ěší nás. žc se tcnto prtrsttlr l.enkirl,tli učebtrr
plně l1Lržírá při r,!uce a rlalších činntlstech žáků z l, i II. stLrpně. Další rjdaje b1 l1,sptljené.iako
každ1 rok sčištěnínr kobercu r celé ško]c. ín\tíín oken hlalně na noró budtlvě llxni okna.
s prallín] záclon a zár,čsu v celé škole. s Inaltlr,ánírn. Velkou opral,ou lrlusel pro.iít pro.iektor ve
3. a .1. lřídč. Rozsáhlá ťtprara a údržba (r hodnotč 50 000.- Kč) br Ia zalnčřena na ptrčítačtlrtlu sít'
lc škole. Velice oceňLr jene možnost lr užíl árrí při hodinách TV spr.rtt.lníhtl areálLr Na Pčvínč.
Všichni rěříme. žc se městskétrrtr úřadu i přcs otrrolské těžkosti podaři vbudoucnLt vvi,ešit
rekonstrukci hřišrě u škol1. za což budcnlc re]ice vděční. Školní rok 20]2i20]3 proběhl v dalšínl
rtlzr,íjení školního r,zdělár,acího prog[an]Ll. podle kteróho se učilo ve ršech třídáclr. 'fento

dokunrent.je neuzalřcni a inadále.je potřcba pracovat na.ieho dtlplňorání a zdokonaltlrání. což
prar.,idelně prtrr ádínre. Bvlr pl,tlr edettr úprur r ŠVP sotrr iseiíci s llitstupel rozvo.ie digitalizace
a digitá|ních konlpctencí na l, stupni začátek od 1.9, ]0:_r. I)ir|ši úprarr ŠVl'srrLrrise.jící
s rtlzr o.jcnl digitzilních konrpetenci na ||. stupni budou prol,áděrlr běhenl školního roku
202_]120].1 začátek r!,trk1 dle těchttr ťrprar bude od 1.9, ]()].1, .Iako každím rtlkem.jsme se
snažili získat na naši práci le škole linanční prostředk1 i zrúznich pro.ieklů a dotací (viz
ur,edello r,!,šc l,kapitole o dotacíclr) -.iako.ie napříklaci Podp,rr",rur. r /ŠS. Šablrrni IIl.
Šablon1 .l. A, K. a další,

V norénr šktlltlítll 1,occ clrce škola i nadále r,ěnovat z\išenotl pozornost případnénlu zhtrršeni
prospěchu žáků a případnitll znrčnám rztahu nlezi žák1,. což br rrrohlo bi,t i následkenl
ekonomicklt situace - zlršoliiní cen. cen energií apod, Budemť sc snažit k torluttl citlivě
přistupolat a přizpLIsobo\at tonlu plánol,ání r(letu. exkurzí a dalších akcí. BLrdemc dá]e
pokračovat r. dottčol'áni žáků s ponltrcí dotací zNárodniho plántr obnorr, Vdalšínr vzdělarani
pcda_gogickjch pracovníkLt se chcc škola i nad1lle 7al1,]ěřovat krornč |iného ina vzdělávání
i tlblasti sebehtldntrcení a lzájenlného hodnocenížáku,

lre školnínl roce ]()2]'12()]_] nánl sponztlrsk(l]] darcn pon]ohla t:N.lBA Pasekr nad.lizercu.
'I'ento dar.isnre rružili na lltlanctll,ání dtrpravr na exkLlrze. za.iištbr,ání zálodú. na částečné
llllatlctlr,ání proiekttr..[)řerodíln1," a S('lO testu pro dčti apod. Vldatně l]ám rúznoLl poln()ci
a službanti isponzorskími darr pomáhaIi rtldiče našich žákir a rlistní ljrnlr. Všenl tíl]]r() \clicc
dčkLrjeme a.jako íilrnrLt ptrděkor,ání .je nlánre Ltrcdené re sptlnzorech škoI1 re škole a na
stránkách škoIr, S radostí piiiílrráme vstřícné r,r jadřor,ání rodičtr k naší práci - nloc nás ttl těší
a relicc l šenr dčkLlierrrc.

Viloční zprára škol1 za šktllní rrlk ]()]2]]()].] brIa schlálena Školsk,,Lr ritd(|Ll rlnc l]. lH. ](}]l.

V Rokl tnici llad .lizcr<rLt

dnc l2. říina 202.]
N4!rr, r] lan ka Zetnánktxá

33



pŘíloHy:

34



pžei u 
",iYlrt *,,r\\t ,r,, ," 

,

"l('- ...,.- 
''9;

,7T"9
.F' \,-

Okresní rada AŠSrc Čn - Semily

zš l ilernn ice kogne rrskélro

školní

ntqre§ní fn náte ZffiZ,?-

f;"ffi§ac{ší žácg B§ ffi" + v , tříť$ a.Í
l,/, , "/

AtoetAcÉ Srórrícx

Jilemnice 6;to. ?o7? tSÚfi rn- s|oT-:.u"§§iffl^o
Husova 77,511 01 TUBNOV^

lC: O1a52O61 (D

ffiq\ Y? T,ffi T? K\Á-r
#_L# ffi*x d_L*U&' áffiá

JMuahnéoui
ua

vpře§po!ní běPT



;

jrho a,^).Y-' 'l\|
,*\ A.ssx "rÁ

žu k'S

Okresní rada nŠSX Čn - Semity

zš ;itemnice kornertsltého

ť-'eu

Y?Ť\ iry l t} } T§ ,Ť',§\ %\,#§illjli iY'^J it,.ti š;}*'lV/§ 
il_*k*i #"*b ď*L Ájx# \*d/ ť^_3\ Jffi***

-

tífr Ó,
#§q{xH f;"t il 6ařn*,$p}mil ru n fuňkl

ďJpH{rť{}§ffi &' 
,fr'fr pt;* Hm tri3Hlť

B,tŤ tffi ť,$*s$ řá §<yntffi Bru
',:

*S" + -S- ,ffřflc{m
esctclrcE šxot xícrt

sponTovxícx xrurů čn
&'tťt Bkrcsn,-rd. S€íftly
$ t l xu.""",j19?lJr%Iu"*ouo

nqístm

Jilemnice o.ró. zózz §$ffiffi

'{ň':,-(

ďhtil



,.ď\-'o qn
^-\ ;l S .j r, ".'n

>: !"Ý =,a
ž ř., ,,,J

yň,š

9,1}§\\
?§g*
ir!{
t}ji

§}./
!"@1*"s!_,*ďí

Ň n-J
Efi 2.n"lístcl

š§qr*§mÉ'

mfrt§^es;ffií fnru;*Í*l trť};ť;ť

K:JnC$ ::4,

t{3ffiť}
.. :-" I

e"fi!fiď§í žá J.,á[

§"ít
AtoĚl^ct šxorrríc+t

lp_9i!9_vttíct! íLusů_ č8
0kngení rada Semily

Hccov. 77,511 01 TUBNOV^
, lClO1152O61 (9

Jilemnice 6.10. ?a22



l_,?J 
*l.--

é

í , f ,

USPESNY RESITEL
v okresním kole

Pythagoriódy
Kategorie: 6, ročník

J*ru Srut*/*

Středisko volného času dětí o mlódeže Semily, p,o.

{
a§

§-
ia}

}. i

l \ li

]

V Semilech 22 11.2022



.,-*f,-..

,_i-., 
"i" i --1*,

G'}

!y i
PAMEF^// LlsT

Středisko volného času dětí o mlódeže Semily, p.o.

udělule

v okresním kole

PythcIgloriády
Kategorie: 6. račník

Feťr§rrn #vy

V Semilech 22.11 2022



středisko uolného Semily, p.o.času dětí a núádeže

uděluje

:;
í::i

^}{

,r-:-1
l r]
i-

r-.' 
' 

"-*\,
.l

1

,i-4" i.\
1

^i. L.|t\. '\

' ;' ',",!
+,í '

T okrestthn kole

Kategorie: A

S třsrdi slrtl r,oInóilsl ča:;il
clč,tí a rnilil;cž,-, lií,] ,lill,Y

V Tttntouě, zš skátoaa,1.3.2023 ,,"' ' 'o" :]],,: ",'.','l:'l',':,i ,

IC,t,l,,,\_iíií, ,e l_:.J)\] i,]i: 3

.§otríe-: ]r rcill:lrilil!ft itt yitlantnt prllpL]tlt A l,qAí I ,r LibrretLéln kralc

il,S

t,

'lv
PAMET}ř, IsT

E
_ _.|

Zeměpisné olympiády



.( \ !*.cl

Středisko ztolnélto času dětí a mládeže Semily, p.o.

uděluje

:9

}§,3}

.,
!,

r';:
t _l.+

:

Zeměpisné olyrnpiádv

IsT
Éň- 

--\,
| |:

i

;. i

r§i
\..

-\
L,.

t

' ---/ ,n

u okrestútn kole

Kategorie: C

l, i ;'ťí"! l §!((! l,(l!nrí"ittl ča,""l

cičtí lt !1,;!',,,_,ž-, l;i.] .;i ;,Y

VTuntozlě, ZŠ Skáloaa, 1,3"2023 1,ií,lrrl",, t't:1 ' "rli"tt'v t! \ ]l.. ], ]'] ]

Stnúěž je realtz,,,uiinnza_fittrttrttttpt,tlpurytvl!.t,tTaLfurr,:t,iúlrckrn}( """]l-i\i'', 'li': lb" ('']'' - S



. ),.- -, // ^,:

středisko aolného času dětí a

uděluje

mlá.deže Semily, p.o.

.:

C.i
l-, -

a okrestúm kole

Kategoňe: C

V Tuntouě, Zš Skriloatl,'L3.2023

_(tllitě: /c raait:otltittt,t:tt fhtnntlt pL,dL)ůry Al\,V7 ri Ltltrttkelr,krn.jc

"6
x

!,

'I""n §r

it,

LIsT

l.},L

-..3l!.

v .2i'

PAMET^í

I

i
I
I

},

Zeměpisné olyrnpiády

S{řn_,r-lisliqr
6i.iii;1 111i;li

i,i-i i', L]i
:,] ll ..

la ,,],.:,.,i.;)

l, c l I ri ti i l t l ._: 
; t ,, l l

-,i, \]li "'i. \'

,:,'..l,'il.t(',
t j , ": ]

,.i.: i;.,.]



l 

7!

1} FlNANČxÍ
1} GRAMOTNOSI

zal íllísto
v krajs,ketil kttle sotlteze

1 al.,laltj rli s l-, rr I a |1 oliyt rt i ce r tatl,. l ize t rttl, [)l ts pěvkova o rgarl izat;e
,nt a; É]li t / i at tli, Ll l,, (, N, t l t (, l i I lt l ! 1 o ! c. t,t,,-l i lil L;l ij Srll ik n

Dlplom

V Praze 26 q 2Q23

t/uá,,

MI]TODICA

celostátni Soutěže Finančni gramotnost

K at ec;or ie l

www íinattc tri gt anrcrtn tlsl r;z



\^
Ý!

1}

1)

[,ate0olie ll

FINANČNÍ MIIT()DICAC;R^MoTNoST

celostátní Soutěže Finančni gramotnost

Dlplom
Za /. tlttstcl

!, lrtiiisi"plll |.,,jle sottteze

lahlaiJrlt sliola, F(tiliylttile llar1 Jiterou, pitsl;evkova (]|gatliz.€)(?
,\:i elil [::lt,,a,,l,al i,it1||(] t /l]C]tlli l ii.ie lla;/rtlrOil

V |'r.rze ?6 q 2023

t/uú,,

www íinattcniqramotnost cz



o' '. i l,.rr\|it. iii
'.' r- {,i:.,iiiť}i^ { tr i í]'. -

íiotrt ěže F

|"í.ete8ťrlte l

l1ěnČrrí graInoťn$§t

l^

l"l1 lstť}
kclle S{]l,;těŽe

€ F FAlÉru§Gur.E]

karolína Holcova
Základní škola, Rokytnice nad Jizerou

ó(= 1ó'" Zw23

frřw,'

nlpl$m
,ltla .Í.

!, t]Plt:Sl atriírtr

§l ťtvtl &#'r| ,nio,r,.**, nn.no

SE rl &skí rcpuUtit<y

r.;.,j'y,'6;,9 §t3í;, ll,

l 6, 1jr ].,; t..l qi) | ] l :: 1|

l,"l' ] i'i ],i r\ ],])|ll(]t i)l i] 1j,:]|5 1l2ijpt;,,l;l l

trt,ln,ýl ťirldnc rl i8r amotrrtlsf ce



. , I l:\,\,,,{,,.l
il".,'' 1,1. 1&1(]lt .tttl ?,,.:,., ,í,

§nutěže Fin&11 řlrí &rfrffiotttast
i(ategcrir: l

nipl§m
7-a 3. nrí§tť}

V Ielr,.,Sl ;1,r írf; {Olí] SO,;těže.

David Šmika
Zá kladní škola Rokytnice nad Jizerou

třw-'

( l\,lij ii 11lnil:ulrno fi nar,rí

l te9ki rupUblity

, -. ,l-vk,'?o!

" ěze 2E l2i;?-1:

§- F PAwamneux l !t



" 
' .. } !|r \".;( |,.i

..'{t}.|-t|1'|í,li\i ,, 
'<;

k at egnrl€

1 ) 
/.9:

|_ ,l -, ,,-a

&l"álTlOttrast§outěže rrčr,rí

I

Fřna

7,a 3.
i CEi(-.Slái.liir:

Adela Hančavá
Základní škola Rokytnice nad Jizerou

:z.e 28. ó 2023

4

ii,,] r, |,.r]--,l3 §lgf3t;i1:,il;

]\1i] i.)i r.CA llj\i 1.]l 1_11,1 daIsr !/:ilěl.j\/a
,;,,ry1.,,, il n3 rii n iFldrrri,trlc5t ( 7

€FFA:ryr fo;!,l: r,loIr,"on.u nnroa

$§,J t"t,t *nul,iry
r:. }" b] i_,_....,_-
;.; i).C_,

t l,{|l

nlpl§m
místo
kirle síltit ěže

b!



,@
McDona!d's Cup

24. ročník

DlPLOM
družstvo/hráč

umístění

;il
?@§

soutěž/kategorie

s Fp

ffi
místo

pořadatel datum

'rů'ťr-l"^ :). ,,/''

m



DI?L

,l

Za, , ,,, nictozk/lírti 4

Lu.KeŠ KrHš{of
zóvod pro škoty JiiY^ÁirJ-h;;/ s1,:,:;;^:r ii , §ii ,, ;

' Séoí lo /a/é7 ll$.t: ,,,,,,ci(

T*,ďa; #1/*,a/"^ ,'!,r;,,,,,.,",,tff

11 2, 3 , 4 , §, 
Staf"a o'uo 

1á,,l ,,i,
!,9, |Vě,|rq ?9?? , Í!Š|!rr,{il:Tri:?, /,rfo,*o,",raorualatlettbíxJla7*nlrot",o,

# ..,Ů,, ..ďr,, ,,,],

,, : , ^rr- 
mlrx \,\. r:tai Ěfi 

"q=,9",

Aroaoru Cébl,úl s7ortouttbÁ tlolo (F * s7olo7*áoi s /í0 C//,9 /t . f,ra,tčti7o/9a,.7 lrg,rr?P, /Áu*"cénÁa /,.y:" o T*nouo

',i, ,'- ,," _ )

č*Íxi revazclhft n Ú*ťhs:t'-7atrol sauážc

OM
*,L
t'"\"ř

@}P---*JT



c x Ír/ rov cz a l t a l t t lc"rc h'lii t - ř |ll,r a. tiz,

DI?L

z/,r&ít*ri

Ne\^ynqnn

?*- ,l
/ r/aa"

2, 3, 4, 5,
" května ?aU - Stadian Jilemniee

{l
18



ěc^rÍ! r7ozcltalt t /ecetiáv, - /atřOrslatěžé

Dl?L
:,:2I

, /), /
Z/srt,ar?

t,

i

1,

zóvod pro ZS z okresu Senily
Ť-. ,l
ť rtda,,

'7:2,
TíJrnov,

O



řŤ; ěť
. ,ý"

í"{b

w
ďrilŇ

él.t/.xt ru7nlzoltalt e /c,seůk7l , rtHa ratiil

Dl?L
zkédt á

l-r
VJ 2, 3, 4, 5,

T'urnov, 26.května 2a23 - lúěst. stadian L. Daňka

za,, " ď ntcto

&Ěť//y§#frf ůtfÁ 
ť yÁrťs,s§ á

zóvod pra ZŠ z okresu Senily ?:;růžť,t, ,i_

T*,ďa,, #oďnia/n*" 4.(,, 0,,ti , ,
,fiaf"a 4,* óa a,.,,, .,.,,. .s

:íci, ,loďo

/uf*uoou * **, otluj,n'oí1álo7,r"lruďn oz

r é:'hi 
'a-'.r...-

.4"* }id!*;§i eeg)
l{: ? ! "'i*1

,..",";;;",""

,:r)'_j:-,u , . '(

"u:

AssK

."§,7,".)l,.
§!roFŤoVNl
L!G, §xoL

.1 :
!r.Z
:, .]

i,
i,:;

,'i.
"Ik
,:É,

a]''

l7,ý"L

ť:1,;

@ry
-_.-= I'.,1žý 4..



za vynikající výkon a

ve 28. kole mezinárodní

7Ž'u- t" /q

reprezentaci školy

matematické soutěže

v kategorii SPl - Počítání do 50
max.4. ročník ZŠ

Holec Jan
* 2013

ZŠ Rokytnice nad Jizerou, okr. Semily

MÉř-Potř Šášek
\^rl^/vv-st lE,ed m atlr -é aJ

adftr lral3trátor sorrtěže

].|ATEilATIOú

V Brně 23.6. 2023

I

rryE#



. :-"!r, :!+ ,i j,i:
-.._ :]j-t- i:.:,li'i :- , "
,3,i : ,J'

Oblastní spolek CCK SemiIy

uděluje

ffi
IpL

základníškole - os Ččk

v regionálním kole soutěže mladých zdravotníků

,^ . . ,ť| .. místo

v kategorii starších žáků

Á_-

ertriBiar4řÉ,,ii ],

Semily - Jablonec nad Jizerou



ffi
-,]...,Ť]. ,i.iĎŤťŤ

_ 1:íĚ1 !,,",:_,..
:a jr:Ě,Ť,; , , ,l',! 3-1.c-

Oblastní spolek ČČK Semily

uděluje

§ffL
..

Éffi+,,*,,,:,
,,:.,r,,_j:í,§

<íÉu -...
F. 

",,t]* -\ ,tjl ! .,,4,lw
základníškole - os Ččr

/-')

,t'(//'ž / 4///,: ,L|.' ,_747 r ?í-,f .l
. . . . y.

v regionálním kole soutěže mladých zdravotníků

á
7za..::'...místo

v kategorii mladších žáků

*r*íÉaš'*tÉ
ďi.
il.

Semily - Jablonec nad Jizerou



:i ,.l'-l

\, \,

Oblastní spolek CCK SemiIy

uděluj e

D!PLOM
za Krajské kolo Soutěže mladých

v kategorii starší žáci pro

zdravotníků

tým

trl
t '- 

: /"-...aa...

14.6.2023vSemilechkterý se dne

u m ístil na 1. místě!

:

iil,,i,/,|
,1 f1 11 ,l7 /,." /
\/""""",1"",

_\
Reditel UOS CCK Semily Hlavní rozhódčí soutěže

éFv/
OI
tu\
,,ó\

("
:§ťnliuj



zÁl<LADtví šKoLA

.u|r^4_ ,- ,( ,

RoKYTNlcE NAD JlZERoU

v
§ KOLNÍ FORUÍn

tt

Středn
8.00 - 11.00

í0. kuětnn 2023
hod. ve školní jídelne ZŠ

ltlóš nópnd, jnk něco zlepšit

ve nebo ve rrrěsfě?

Společně pro zelenou, a inkluzivní Evropu

škole

lceland Ň
Liechtenstein
Norway grants

^ 
zoeevÉ nÉsro

r"Dá\
Rokgtnic. #.".I

Tato akce probíhá v rámci projektu "PART_NET", podpořeného grantem z fondŮ EHP 2014-2021

r
P

\

e,i


